



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-09122021-231743
CG-DL-E-09122021-231743

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4695]

नई दिल्ली, बुधवार, दिसम्बर 8, 2021/अग्रहायण 17, 1943

No. 4695]

NEW DELHI, WEDNESDAY, DECEMBER 8, 2021/AGRAHAYANA 17, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 8 दिसम्बर, 2021

का.आ. 5069(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उड़ीसा राज्य के जगतसिंहपुर जिले में NH55 के कि.मी. 292.62 से कि.मी. 296.12 (तहसील-रघुनाथपुर) तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "फरवरी १३ २०२१" को "धरित्रि" और "फरवरी १५ २०२१" को "समाज" में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

उड़ीसा राज्य के जगतसिंहपुर जिले में NH55 के कि.मी. 292.620 से कि.मी. 296.120 (तहसील -रघुनाथपुर) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण ।

राज्य का नाम: उड़ीसा जिले का नाम: जगतसिंहपुर					
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: रघुनाथपुर				
	गांव का नाम: हरिरामपटना				
1	591	सरकारी	नयनजोरी	0.0139	सिंचाई और बिजली विभाग (५९१)
2	592	सरकारी	बांध	0.1214	सिंचाई और बिजली विभाग (५९२)
3	593	सरकारी	नाला	0.0243	सिंचाई और बिजली विभाग (५९३)
4	594	सरकारी	बांध	0.0256	सिंचाई और बिजली विभाग (५९४)
5	595	सरकारी	नाला	0.1133	सिंचाई और बिजली विभाग (५९५)
6	596	सरकारी	रास्ता	0.17	निर्माण और परिवहन विभाग (५९६)
7	597	सरकारी	नयनजोरी	0.0162	निर्माण और परिवहन विभाग (५९७)
8	598	सरकारी	जलाशय दो	0.0197	सिंचाई और बिजली विभाग (५९८)
9	600	सरकारी	जलाशय दो	0.0244	सिंचाई और बिजली विभाग (६००)
10	601	निजी	जलाशय दो	0.0097	फकीर चरण बेहरा, योगेंद्र बेहरा, कमल कांत बेहरा, विकारी बेहरा,

					बिमल बेहरा पिता: कृष्णचंद्र बेहरा, झुम्पेई बेहरा पति: कृष्णचंद्र बेहरा, वैष्णव चरण बेहरा पिता: नंद बेहरा जाति: कैबरत (६०१)
11	602	निजी	शारद जल एक	0.018	फकीर चरण बेहरा, योगेंद्र बेहरा, कमल कांत बेहरा, विकारी बेहरा, बिमल बेहरा पिता: कृष्णचंद्र बेहरा, झुम्पेई बेहरा पति: कृष्णचंद्र बेहरा, वैष्णव चरण बेहरा पिता: नंद बेहरा जाति: कैबरत (६०२)
12	603	निजी	जलाशय दो	0.0066	फकीर चरण बेहरा, योगेंद्र बेहरा, कमल कांत बेहरा, विकारी बेहरा, बिमल बेहरा पिता: कृष्णचंद्र बेहरा, झुम्पेई बेहरा पति: कृष्णचंद्र बेहरा, वैष्णव चरण बेहरा पिता: नंद बेहरा जाति: कैबरत (६०३)
13	604	निजी	पतित	0.008	रघुनाथ साहू पिता: मिनेई साहू, महेश्वर साहू पिता गोपाल साहू, मधु साहू पिता: गोविंद साहू, मोहन साहू, काली साहू, कुनी साहू, बनी साहू पिता: वैष्णव साहू, परी साहू पति : वैष्णव साहू जाति: गुड़िया (६०४)
14	618	निजी	शारद एक	0.015	बाबाजी चरण बेहरा, अलेख चरण बेहरा, प्रमिला बेहरा, मेनका बेहरा, अर्नापूर्णा बेहरा पिता: गंगाराम बेहरा जाति: शियाल (६१८)
15	619	सरकारी	नयनजोरी	0.1052	निर्माण और परिवहन विभाग (६१९)
16	620	निजी	शारद एक	0.0489	बाबाजी चरण बेहरा, अलेख चरण बेहरा, प्रमिला बेहरा, मेनका बेहरा,

					अर्नापूर्णा बेहरा पिता: गंगाराम बेहरा जाति: शियाल (६२०)
17	656	निजी	जलाशय दो	0.0069	इनाम रसूल खान पिता: अब्दुल समद खान किस्मत त ना आना छ पही 7 क्रांति, अब्दुल लतीफ खान पिता: अब्दुल हमीद खान किस्मत टी दुई आना आठ पाही, अब्दुल अयूब खान किस्मत टी एक आना छ पही 5 क्रांति, अमीना बीबी किस्मत त ना पाही 3 क्रांति पिता: पंचू खान, अब्दुल कलीम खान, अब्दुल समीम खान, नजमा खातून, सलमा खातून पिता: अब्दुल हलीम खान, रेशमा खातून पिता: अब्दुल हलीम खान किस्मत टी एक आना छ पही 5 क्रांत जाति: मुसलमान (६५६)
18	657	निजी	जलाशय दो	0.0058	रमेश चंद्र साहनी, सुभाष चंद्र साहनी, राज किशोर साहनी पिता: रामचंद्र साहनी, रत्नमणि साहनी पति: रामचंद्र साहनी, शंकर साहनी पिता: मणि साहनी, गंगाधर साहनी पिता: गंधर्व साहनी, तारा साहनी पति: गंधर्व साहनी, बैरागी चरण रे, अजय कुमार रे, गुरु चरण रे पिता: चिंतामणि बारिक जाति: खंडायत, बटकृष्ण साहू पिता: दामेई साहू जाति: तेली, बंसीधर बोट पिता: फाचू राउत, सुरेंद्र नाथ राउत पिता: गुनेई राउत जाति: गोपाल खाती भोई पिता: आनंद भोई, बाबाजी भोई पिता: ढाडी भोई, द्विजवर भोई, संजू भोई पिता: धुसेई भोई, तारा भोई पति: धुसेई भोई, निशा भोई पति: हरि भोई, कुलमनी भोई, धुलमनी भोई पिता: धुसेई

					भोई जाति: बाउरी (६५७)
19	658	निजी	शारद जल दोफसली दो	0.0092	संतोष कुमार साहू पिता: देवेन्द्रनाथ साहू जाति तेली (६५८)
20	665	निजी	शारद जल दोफसली दो	0.0096	माधव नंद बेहरा, नारायण बेहरा, अशोक कुमार बेहरा, मनोरमा बेहरा, अहल्या बेहरा, कमल बेहरा, सुलिया बेहरा पिता: धनेश्वर बेहरा, सुंदरी बेहरा, पति: धनेश्वर बेहरा, बेनुधर बेहरा, चंचला बेहरा, उड़िया बेहरा पिता: नंद किशोर बेहरा जाति: शियाल गांव: तरीकुण्ड, किस्मत दुई आना साथ पाही: - गांव:, बाबाजी चरण बेहरा, अलेख चरण बेहरा, प्रमिला बेहरा, मेनका बेहरा, अर्नापूर्णा बेहरा पिता: गंगाराम बेहरा जाति: शियाल गांव: तरीकुण्ड, किस्मत चारी आना साथ पही गाँव:, भागवत बेहरा पिता: मगुनी बेहरा, इंड बेहरा पति: भागवत बेहरा जाति: शियाल गाँव: तरीकुण्ड, किस्मत चारी आना पंच पाही गाँव:, गौतम बेहरा, सुरती बेहरा, सच्चा बेहरा पिता : बिनोद बेहरा, गीतांजलि बेहरा, सबिता बेहरा, रीना बेहरा, ममता बेहरा पिता: रामचंद्र बेहरा, श्रीमती बेहरा पति: रामचंद्र बेहरा जाति: शियाल (६६५)
21	666	निजी	शारद जल दोफसली दो	0.0044	माधव नंद बेहरा, नारायण बेहरा, अशोक कुमार बेहरा, मनोरमा बेहरा, अहल्या बेहरा, कमल बेहरा, सुलिया बेहरा पिता: धनेश्वर बेहरा, सुंदरी बेहरा, पति: धनेश्वर बेहरा, बेनुधर बेहरा, चंचला बेहरा, उड़िया

					बेहरा पिता: नंद किशोर बेहरा जाति: शियाल गांव: तरीकुण्ड, किस्मत दुई आना साथ पाही: - गांव:, बाबाजी चरण बेहरा, अलेख चरण बेहरा, प्रमिला बेहरा, मेनका बेहरा, अर्नापूर्णा बेहरा पिता: गंगाराम बेहरा जाति: शियाल गांव: तरीकुण्ड, किस्मत चारी आना साथ पही गाँव:, भागवत बेहरा पिता: मगुनी बेहरा, इंड बेहरा पति: भागवत बेहरा जाति: शियाल गाँव: तरीकुण्ड, किस्मत चारी आना पंच पाही गाँव:, गौतम बेहरा, सुरती बेहरा, सच्चा बेहरा पिता : बिनोद बेहरा, गीतांजलि बेहरा, सविता बेहरा, रीना बेहरा, ममता बेहरा पिता: रामचंद्र बेहरा, श्रीमती बेहरा पति: रामचंद्र बेहरा जाति: शियाल (६६६)
22	667	निजी	शारद जल दोफसली दो	0.0041	माधव नंद बेहरा, नारायण बेहरा, अशोक कुमार बेहरा, मनोरमा बेहरा, अहल्या बेहरा, कमल बेहरा, सुलिया बेहरा पिता: धनेश्वर बेहरा, सुंदरी बेहरा, पति: धनेश्वर बेहरा, बेनुधर बेहरा, चंचला बेहरा, उड़िया बेहरा पिता: नंद किशोर बेहरा जाति: शियाल गांव: तरीकुण्ड, किस्मत दुई आना साथ पाही: - गांव:, बाबाजी चरण बेहरा, अलेख चरण बेहरा, प्रमिला बेहरा, मेनका बेहरा, अर्नापूर्णा बेहरा पिता: गंगाराम बेहरा जाति: शियाल गांव: तरीकुण्ड, किस्मत चारी आना साथ पही गाँव:, भागवत बेहरा पिता: मगुनी बेहरा, इंड बेहरा पति: भागवत बेहरा जाति: शियाल गाँव:

					तरीकुण्ड, किस्मत चारी आना पंच पाही गाँव:, गौतम बेहरा, सुरती बेहरा, सच्चा बेहरा पिता : विनोद बेहरा, गीतांजलि बेहरा, सबिता बेहरा, रीना बेहरा, ममता बेहरा पिता: रामचंद्र बेहरा, श्रीमती बेहरा पति: रामचंद्र बेहरा जाति: शियाल (६६७)
23	670	निजी	घरबारि	0.0104	बसंत साहू, शरत साहू पिता: कृष्ण चंद्र साहू जाति: तेली (६७०)
24	671	निजी	शारद दोफसली दो	0.0123	चारुलता भोई पिता : राठी भोई जाति : बौरी (६७१)
25	672, 672 / 696	निजी	शारद जल दोफसली दो/घरबारि	0.0131	पद्म चरण महाराणा पिता : अच्छब महाराणा जाति : बदेई (६७२, ६७२/६९६)
26	673	सरकारी	नयनजोरी	0.0275	सिंचाई और बिजली विभागVillage: Harirampatna (६७३)
27	675	सरकारी	बांध	0.0439	सिंचाई और बिजली विभाग (६७५)
28	676	सरकारी	नहर बांध	0.1214	सिंचाई और बिजली विभाग (६७६)
29	677	सरकारी	रास्ता	0.1781	निर्माण और परिवहन विभाग (६७७)
30	678	सरकारी	नयनजोरी	0.1255	निर्माण और परिवहन विभाग (६७८)
31	679 , 679 / 697	निजी	पतित/घरबारि	0.0364	बुली बेहरा पति: अलेख बेहरा जाति: शियाल /तुलसी बेहरा पति: बाबाजी चरण बेहरा जाति: सिंहल (६७९, ६७९/६९७)
32	680	निजी	घरबारि	0.004	तुलसी बेहरा पति: बाबाजी चरण बेहरा जाति: शियाल (६८०)

गांव का नाम: जैसोल					
33	1451	सरकारी	नहर बांध	0.0021	सिंचाई और बिजली विभाग (१४५१)
34	1571	निजी	चक	0.0056	खतीजा बीबी पति: अल्लाह बॉक्स खान, रहीमा बीबी पति: महमूद खान, समीम खान, यासीन खान, सलीमा परवीन पिता: महमूद खान, मकसूद खान, मजूद खान, मुस्तक खान, सोहाना परवीन, रोक्साना परवीन, अफसाना परवीन, रिजवान परवीन, फरजाना परवीन पिता: अल्लाह बॉक्स खान, अब्दुल समद खान, अब्दुल साकिल खान, अब्दुल अमिल रकीब खान, हसीना बेगम, सबाना बेगम, जरीना बेगम पिता: मौलाबॉक्स खान, अब्दुल वाहिद पिता: अब्दुल मजीज़ खान, जयबुन निशा बीबी पति: अब्दुल मजीज़ खान, अब्दुल ओहाब खान पिता: अब्दुल दयान खान, हजीरा बीबी पति: अब्दुल दयान खान, जाति: मुस्लिम (१५७१)
35	1572	निजी	चक	0.0082	संतोष कुमार साहू पिता: प्रह्लाद साहू, उर्मिला साहू पिता: रमिश चंद्र साहू, शांतिलता साहू पति: हरिकृष्ण साहू जाति: कुबेर पिता: ग्राम: तरीकुण्ड, महेंद्र प्रधान, नरेंद्र प्रधान पिता: नंद प्रधान जाति: ओ.डी. पधान (१५७२)
36	1573	सरकारी	रास्ता	0.1902	पी डब्लू डी (१५७३)
37	1574	सरकारी	पानी नाला	0.0014	सिंचाई और बिजली विभाग (१५७४)
38	1578	निजी	शारद जल	0.0118	संतोष कुमार साहू पिता: प्रह्लाद

			दोफसली एक		साहू, उर्मिला साहू पिता: रमेश चंद्र साहू, शांतिलता साहू पिता: हरेकृष्ण साहू जाति: तेली (१५७८)
39	1581	निजी	शारद जल दोफसली एक	0.0082	भरत चंद्र साहू पिता : नील मणि साहू जाति : गुड़िया (१५८१)
40	1582	निजी	शारद जल दोफसली एक	0.0066	पीरसाहीदार अल्ली बीजे: -रंभदेई पुर मारफत: - भरत चंद्र साहू पिता: निल मणि साहू जाति: गुड़िया (१५८२)
41	1585	निजी	शारद जल दोफसली एक	0.005	जाकिर सा पिता: कबीर सा जाति: मुसलमान (१५८५)
42	1601	निजी	घरबारि	0.005	जाकिर सा पिता: कबीर सा जाति: मुसलमान (१६०१)
43	1604	निजी	शारद जल दोफसली एक	0.0027	बंशीधर सेठी पिता: सत्यवादी सेठी जाति: धोबा (१६०४/२९०६)
44	1606	निजी	घरबारि	0.0028	संजय कुमार साहू गाँव:, अक्षय कुमार साहू पिता: अर्जुन चरण साहू जाति: तेली (१६०६)
45	1607	निजी	शारद जल दोफसली एक	0.005	विभूतिभूषण साहू, बिस्वजीत साहू, विश्वम्बर साहू, दिलीप कुमार साहू, अक्षय कुमार साहू, लोकनाथ साहू पिता: भागीरथी साहू जाति: गुड़िया (१६०७)
46	1608	निजी	शारद जल दोफसली एक	0.0322	महेश्वर साहू पिता: गोपाल साहू जाति : गुड़िया (१६०८)
47	1609	निजी	शारद जल दोफसली एक	0.0364	शांतिलता मलिक पिता: भाजी मलिक, मुशी मलिक पिता: भाजी

					मलिक जाति: कांद्रा (१६०९)
48	1627	सरकारी	पतित	0.0159	सर्वसाधारण (१६२७)
49	1706	सरकारी	पतित	0.0008	सिंचाई और बिजली विभाग (१७०६)
50	1707	निजी	पतित	0.0039	जगबंधु सेनापति, पंचू सेनापति पिता: हरि सेनापति, बसंत सेनापति, अक्षय सेनापति पिता: इंद्र मणि सेनापति, नारायण सेनापति, दर्नीधर सेनापति पिता: चंद्र मणि सेनापति, सुना सेनापति पिता: चंद्रमणि सेनापति, अरक्षित सेनापति पिता: कृष्ण चंद्र सेनापति, पागल चरण सेनापति, शंकर सेनापति, चक्रधर सेनापति पिता: बिशुनी सेनापति, लेख सेनापति, कनक सेनापति पिता: अनाम सेनापति, हारा मणि सेनापति पति: अनाम सेनापति जाति: तेली (१७०७)
51	1708	निजी	घरबारि	0.004	जगबंधु सेनापति, पंचू सेनापति पिता: हरि सेनापति, बसंत सेनापति, अक्षय सेनापति पिता: इंद्र मणि सेनापति, नारायण सेनापति, दर्नीधर सेनापति पिता: चंद्र मणि सेनापति, सुना सेनापति पिता: चंद्रमणि सेनापति, अरक्षित सेनापति पिता: कृष्ण चंद्र सेनापति, पागल चरण सेनापति, शंकर सेनापति, चक्रधर सेनापति पिता: बिशुनी सेनापति, लेख सेनापति, कनक सेनापति पिता: अनाम सेनापति, हारा मणि सेनापति पति: अनाम सेनापति जाति: तेली (१७०८)

52	1709	सरकारी	घरबारि	0.004	सिंचाई और बिजली विभाग (१७०९)
53	1710	सरकारी	नहर	0.0072	सिंचाई और बिजली विभाग (१७१०)
54	1711	सरकारी	घरबारि	0.0028	सिंचाई और बिजली विभाग (१७११)
55	1712	सरकारी	घरबारि	0.0024	सिंचाई और बिजली विभाग (१७१२)
56	1713	सरकारी	घरबारि	0.0047	सिंचाई और बिजली विभाग (१७१३)
57	1714	सरकारी	नहर बांध	0.0121	सिंचाई और बिजली विभाग (१७१४)
58	1715	सरकारी	रास्ता	0.0526	पी डब्लू डी (१७१५)
59	1716	सरकारी	रास्ता	0.2792	पी डब्लू डी (१७१६)
60	1717	सरकारी	रास्ता	0.0486	पी डब्लू डी (१७१७)
61	1718	निजी	जलाशय दो	0.0046	पारा साहू पति: मिचू साहू जाति: गुड़िया (१७१८)
62	1720	निजी	जलाशय दो	0.0084	कृष्ण चंद्र साहू, विष्णुचरण साहू, राम चंद्र साहू पिता: आनंद साहू, भास्कर चंद्र साहू, प्रभाकर साहू, दिवाकर साहू, सुधाकर साहू, मिनुप्रभा साहू पिता: भरत चरण साहू, उर्मिला साहू पति: भरत चरण साहू, जगबंधु साहू पिता: मिचू साहू, पारा साहू पिता: मिचू साहू, कंदूरी साहू पिता: बिदेई साहू जाति: गुड़िया (१७२०)
63	1721	निजी	जलाशय दो	0.009	भरत साहू पिता: सती साहू, किस्मत आठ आना सुदाम चरण साहू, राम चंद्र साहू, कृष्ण चंद्र साहू पिता: चैतन्य चरण साहू, बौरी साहू पति:

					चैतन्य चरण साहू, फूल साहू, चक्रधर साहू, मनोरमा साहू, सुषमा साहू, प्रतिमा साहू, निरुपमा साहू, एलिनाप्रियंबदा साहू, इंदिरा प्रियदर्शिनी साहू पति: चक्रधर साहू, कालंदी साहू पिता: चिंता मणि साहू किस्मत आठ आना जाति: गुडिया (१७२१)
64	1729	निजी	रास्ता	0.005	कृष्ण चंद्र साहू, विष्णुचरण साहू, राम चंद्र साहू पिता: आनंद साहू, भास्कर चंद्र साहू, प्रभाकर साहू, दिवाकर साहू, सुधाकर साहू, मिनुप्रभा साहू पिता: भरत चरण साहू, उर्मिला साहू पति: भरत चरण साहू, जगबंधु साहू पिता: मिचू साहू, पारा साहू पिता: मिचू साहू, कंदूरी साहू पिता: बिदेई साहू जाति: गुडिया (१७२९)
65	1732	निजी	जलाशय दो	0.0084	हरिहर ओझा पिता: ईश्वर ओझा, मूसा ओझा पिता: गदादेई ओझा जाति: कमर (१७३२)
66	1733	निजी	जलाशय दो	0.0049	रघुनाथ प्रिस्ती पिता : हादी बंधु प्रीति जाति : वैश्य बनिया (१७३३)
67	1733	निजी	जलाशय दो	0.0048	दिवाकर साहू पिता:.. कुल चंद्र साहू जाति: गुडिया (१७३३/२७००)
68	1734	निजी	घरबारि	0.0053	श्री बूढी ठकुरानी ठकुरानी बीजे जैसोल मारफत- रामचंद्र बारिक पिता: आदिकंद बारिक जाति: भंडारी (१७३४)
69	1734	निजी	घरबारि	0.0107	श्री बूढी ठकुरानी ठकुरानी बीजे जैसोल मारफत- रमेश चंद्र बारिक

					पिता: सिखरा बारिक जाति: भंडारी (१७३४/२६५६)
70	1734	निजी	घरबारि	0.0053	श्री बूढी ठकुरानी ठकुरानी बीजे जैसोल मारफत- रमेश चंद्र बारिक पिता: सिखरा बारिक जाति: भंडारी (१७३४/२६६९)
71	1812	सरकारी	शारद जल एक	0.0056	सिंचाई और बिजली विभाग (१८१२)
72	1813	सरकारी	नहर बांध	0.0041	सिंचाई और बिजली विभाग (१८१३)
73	1814	सरकारी	नहर	0.0037	सिंचाई और बिजली विभाग (१८१४)
74	1815	सरकारी	नहर बांध	0.0024	सिंचाई और बिजली विभाग (१८१५)
75	1855	सरकारी	घरबारि	0.0092	सिंचाई और बिजली विभाग (१८५५)
76	1856	सरकारी	घरबारि	0.004	पी डब्लू डी (१८५६)
77	1857	निजी	घरबारि	0.0081	सुदाम चरण साहू, राम चंद्र साहू, कृष्ण चंद्र साहू पिता: चैतन्य चरण साहू, बौरी साहू पति: चैतन्य चरण साहू जाति: गुड़िया (१८५७)
78	1858	निजी	घरबारि	0.0066	निल मणि पैताल पिता: ईश्वर पैताल, हरि पैताल पिता: नील मणि पैताल जाति: पदन (१८५८)
79	1860	सरकारी	घरबारि	0.0192	पंचायत समिति (१८६०)
80	1863	सरकारी	शारद जल एक	0.0118	शिक्षा विभाग (१८६३)
81	1864	निजी	घरबारि	0.0077	अशोक कुमार बडू पिता : नरहरि बडू जाति : महालयका (१८६४)
82	1865	निजी	घरबारि	0.0083	ब्रह्मानंद दास पिता: हदीबंधु दास

					जाति: खंडायत (१८६५)
83	1866	निजी	शारद जल एक	0.0127	श्री नीलकण्ठेश्वर महादेव बीजे: - जैसोल मारफत ग्राम:, सुदाम चरण साहू, राम चंद्र साहू, कृष्ण चंद्र साहू पिता: चैतन्य चरण साहू, बौरी साहू पति: चैतन्य चरण साहू, उपेंद्र साहू पिता: ढाडी साहू, गाजी साहू पति: ढाडी साहू जाति: गुडिया, गणेश्वर साहू पिता: भ्रमरबार साहू, द्वारी साहू पति: भ्रमरबार साहू जाति: तेली, कृष्ण चंद्र सामंतराय पिता: कुल मणि साहू जाति: खंडायत, भास्कर बेहरा पिता: जग बंधु बेहरा जाति: गोपाल (१८६६)
84	1868	निजी	घरबारि	0.0117	अटल बिहारी साहू पिता: भ्रमरबार साहू साहू जाति : गुडिया (१८६८)
85	1880	निजी	घरबारि	0.0042	बसंत कुमार साहू पिता: सिंधु साहू जाति: गुडिया (१८८०)
86	1881	निजी	घरबारि	0.005	बसंत कुमार साहू पिता: सिंधु साहू जाति: गुडिया (१८८१)
87	1882	निजी	घरबारि	0.0053	संजुक्ता दलाई पति: ब्रह्मानंद दलाई जाति: कैबर्त (१८८२)
88	1883	निजी	घरबारि	0.0106	योगेंद्र नाथ साहू, घनश्याम साहू, मनिंद्र साहू पिता: सौरी साहू जाति: तेली (१८८३)
89	1887	निजी	घरबारि	0.0212	संतोष कुमार साहू पिता: प्रह्लाद साहू, उर्मिला साहू पिता: रमिश चंद्र साहू, शांतिलता साहू पति: हरिकृष्ण

					साहू जाति: कुबेर पिता: ग्राम: तरीकुण्ड, महेंद्र प्रधान, नरेंद्र प्रधान पिता: नंद प्रधान जाति: ओ.डी. प्रधान (१८८७)
90	1898	निजी	शारद जल एक	0.0106	पिरसा हैदर अल्ली बीजे: - रामभदेईपुर मार्फत - संतोष कुमार साहू पिता: प्रह्लाद साहू, उर्मिला साहू पति: रमेश चंद्र साहू, शांतिलता साहू पति: हरेकृष्ण साहू जाति: कुबेर पुत्र (१८९८)
91	1899	सरकारी	रास्ता	0.1497	पी डब्लू डी (१८९९)
92	1900	निजी	शारद जल एक	0.0052	पिरसा हैदर अल्ली बीजे: - रामभदेईपुर मार्फत - संतोष कुमार साहू पिता: प्रह्लाद साहू, उर्मिला साहू पति: रमेश चंद्र साहू, शांतिलता साहू पति: हरेकृष्ण साहू जाति: कुबेर पुत्र (१९००)
93	1901	निजी	घरबारि	0.0236	बसंत कुमार साहू, शरत कुमार साहू पिता: कृष्ण चंद्र साहू जाति: तेली (१९०१)
94	1985	सरकारी	पानी नाला	0.0014	सिंचाई और बिजली विभाग (१९८५)
95	2025	निजी	चक	0.0079	रुद्र प्रसाद विश्वकर्मा पिता: हरि हर ओझा जाति: कमर (२०२५)
96	2026	निजी	चक	0.0065	सचिदा नंद बेहरा पिता: गोविंद चंद्र बेहरा जाति: गोपाल (२०२६)
97	2027	निजी	चक	0.0239	निर्मल कुमार शतपति पिता: क्षीरेन्द्र नाथ शतपति जाति ब्राह्मण (२०२७)

98	2028	निजी	घरबारि	0.0163	गौरांग प्रधान पिता: हेमंत प्रधान जाति: खंडायत (२०२८)
99	2049	निजी	चक	0.0163	पीर साहा हैदर अल्ली बीजे रामभदेईपुर मारफा गांव:, बीर किशोर सामंतराय पिता: बैधर सामंतराय, स्मृति रंजन सामंतराय, ज्योतिरंजन सामंतराय, सौम्य रंजन सामंतराय, मधुस्मिता मोहंती, निवेदिता मोहंती पिता: बीर किशोर सामंतराय जाति: करण (२०४९)
100	2050	निजी	चक	0.0057	उर्मिला कुमारी दास पति: ब्रह्मा नंद दास जाति: करण (२०५०)
101	2051	निजी	घरबारि	0.0155	सस्वित सागर ट्रस्ट ईस्ट कोस्ट रोड उथंडी चेन्नई मारवत स्वामी सुधानंद पिता: माधव नंद मोहंती जाति: करण (२०५१)
102	2052	निजी	चक	0.0242	तारा चंद मोहंती पिता: कृपा सिंधु मोहंती, प्रमिला कुमारी मोहंती पति: नित्यानंद मोहंती जाति: करण (२०५२)
103	2053	सरकारी	रास्ता	0.1052	पी डब्लू डी (२०५३)
104	2054	सरकारी	रास्ता	0.1133	पी डब्लू डी (२०५४)
105	2055	सरकारी	रास्ता	0.085	पी डब्लू डी (२०५५)
106	2056	निजी	घरबारि	0.004	बेनुधर दास पिता: बिकल दास जाति: भंडारी (२०५६)
107	2057	निजी	चक	0.0082	बराक तुल्ला खान पिता: हेदायत तुल्ला खान जाति: मुसलमान (२०५७)

108	2058	निजी	चक	0.0099	सुशील कुमार मोहंती, सुचित्रा मोहंती, सरोजिनी मोहंती, सुवासिनी मोहंती, सुनंदा मोहंती पिता: सुरेंद्र नाथ मोहंती जाति: कर्ण (२०५८)
109	2058/2589	निजी	घरबारि	0.0097	श्री बेनुधर दास पिता: विकल दास जाति: भंडारी (२०५८/२५८९)
110	2059	निजी	चक	0.0111	श्री भागवत गोसाई बीजे सतपुरा धनीपुर मार्फत ग्राम: महेंद्र नाथ प्रधान, सुरेंद्रनाथ प्रधान, नरेंद्रनाथ प्रधान पिता: नंद प्रधान जाति: ओ.डी पधान (२०५९)
111	2060	निजी	चक	0.0137	पिरसा हैदर अल्ली बीजे - रामभदेईपुर मार्फत - खतीजा बीबी पति: अल्लाबॉक्स खान, रहीमा बीबी पति: महमूद खान, समीम खान, यासीन खान, सलीमा परवीन पिता: महमूद खान, मजूद खान, मकसूद खान, मुस्तक खान, सोहाना परवीन, रक्सन परवीन, अफसाना परवीन, रिजवान परवीन, फरजाना परवीन पिता: अल्लाबॉक्स खान, अब्दुल समद खान, अब्दुल साकिल खान, अब्दुल अकील खान, आमिल खान, अब्दुल रकीब खान, हसीना बेगम, सबाना बेगम, जरीना बेगम पिता: मेलबॉक्स खान अब्दुल वाहिद खान पिता: अब्दुल मजीज खान, जयगुन निशा बीबी पति: अब्दुल मजीज खान, अब्दुल वहीब खान पिता: अब्दुल दयान खान, हजीरा बीबी पति: अब्दुल दयान खान (२०६०)
112	2065	निजी	घरबारि	0.0113	संबित सागर ट्रस्ट ईस्ट कोस्ट रोड

					उथंडी मद्रास मार्फत स्वामी सुधानंद पिता: माधवनंद मोहंती (२०६५)
113	2068	निजी	घरबारि	0.0145	योगी साहू पिता: लोकी साहू, गोपी साहू पुत्र: ईश्वर साहू जाति: तेली (२०६८)
114	2070	निजी	चक	0.0074	नारन बेहरा पिता: अनाम बेहरा जाति: गोपाल ग्राम: तरिकुंडा, विजय बेहरा, अजय बेहरा, अभय बेहरा, रजनी दास, पुनाबसी बेहरा, अंजना बेहरा पिता: अलेख चरण बेहरा जाति: गोपाल (२०७०)
115	2072	निजी	चक	0.0076	विष्णुचरण साहू, बासुदेव साहू, कृष्ण चंद्र साहू पिता: सोमनाथ साहू, सुलोचना साहू पति: सोमनाथ साहू जाति: गुडिया (२०७२)
116	2074	निजी	चक	0.0027	श्याम सुंदर बेहरा, अर्जुन चरण बेहरा पिता: योगी बेहरा जाति: गोपाल (२०७४)
117	2159	निजी	चक	0.0052	बल राम बेहरा, कैलाश बेहरा पिता: मणि बेहरा जाति: कैबार्थ (२१५९)
118	2172	निजी	चक	0.0092	हर प्रसाद मोहंती, देवी प्रसाद मोहंती पिता: रजनी कांत मोहंती, दीपक मोहंती, सशुत मोहंती पिता: निशा कांत मोहंती, पार्थ सारथी मोहंती पिता: नलिनीकांत मोहंती जाति: करण (२१७२)
119	2173	निजी	घरबारि	0.0071	देवी प्रसाद मोहंती पिता: रजनीकांति मोहंती जाति: कर्ण (२१७३)

120	2174	निजी	चक	0.0248	बैरागी चरण बेहरा पिता : नीलामणि बेहरा जाति : कैबरत (२१७४)
121	2175	निजी	चक	0.013	नेत्र नंद बेहरा पिता: बंचू बेहरा जाति: कैबरत (२१७५)
122	2177	निजी	चक	0.0171	गनी बेहरा पिता : निधि बेहरा जाति : कैबर्थ (२१७७)
123	2178	निजी	घरबारि	0.005	ट्रक मलिका संघ तरफरू साधना सम्पदाका अक्षय कुमार राय पिता: अनादि चरण राय जाति: क्षत्रिय (२१७८)
124	2178/2927	निजी	घरबारि	0.003	प्रभास पांडा पिता: ऋषिकेश पांडा जाति: क्षत्रिय (२१७८/२९२७)
125	2178/2928	निजी	घरबारि	0.005	अक्षय कुमार राय पिता: अनादि चरण राय जाति: क्षत्रिय (२१७८/२९२८)
126	2179	निजी	चक	0.0039	श्री भागवत गोसाई बीजे:- सतपुरधनीपुर मार्फत गीतांजलि बेहरा पिता: चंद्रमणि बेहरा जाति: गोपाल (२१७९)
127	2180	निजी	चक	0.005	प्रमिला बेहरा पिता: चंद्रमणि बेहरा जाति : कैबरत (२१८०)
128	2181	निजी	चक	0.005	पंचानन बेहरा पिता: धुल बेहरा जाति : कैबरत (२१८१)
129	2183	निजी	चक	0.0019	मधु सूदन दास पिता : नटवर दास जाति : खंडायत (२१८३)
130	2186	निजी	चक	0.0083	राम बेहरा पिता: गोपाल बेहरा

					जाति : गोपाल (२१८६)
131	2187	निजी	चक	0.0196	मधुसूदन दास पिता: नटवर दास जाति: कर्ण (२१८७)
132	2187	निजी	चक	0.0048	नित्यानंद जेना पिता: मुकुंद चरण जेना जाति: महालयक (२१८७/२७६४)
133	2188	सरकारी	शारद जल दोफसली दो	0.0013	सिंचाई और बिजली विभाग (२१८८)
134	2189	सरकारी	रास्ता	0.2145	पी डब्लू डी (२१८९)
135	2190	सरकारी	बांध	0.004	सिंचाई और बिजली विभाग (२१९०)
136	2191	सरकारी	नहर	0.004	सिंचाई और बिजली विभाग (२१९१)
137	2192	सरकारी	बांध	0.004	सिंचाई और बिजली विभाग (२१९२)
138	2193	सरकारी	रास्ता	0.2509	पी डब्लू डी (२१९३)
139	2194	सरकारी	रास्ता	0.2104	पी डब्लू डी (२१९४)
140	2195	सरकारी	आड़ी	0.0037	सिंचाई और बिजली विभाग (२१९५)
141	2196	सरकारी	नहर	0.0041	सिंचाई और बिजली विभाग (२१९६)
142	2197	सरकारी	नहर बांध	0.0037	सिंचाई और बिजली विभाग (२१९७)
143	2198	सरकारी	शारद जल एक	0.0033	सिंचाई और बिजली विभाग (२१९८)
144	2199	निजी	घरबारि	0.005	बिजूनाथ परिदा पिता: जगन्नाथ परिदा जाति: खंडायत (२१९९)
145	2219	सरकारी	शारद जल दो	0.0049	सिंचाई और बिजली विभाग (२२१९)

146	2220	निजी	चक	0.005	अजय कुमार महाराणा पिता: फकीर चरण महाराणा, अक्षय कुमार महाराणा पिता: दुखश्याम महाराणा जाति: बदेई (२२२०)
147	2221	निजी	चक	0.0108	भ्रमरवर बेहरा पिता : कहनु बेहरा जाति : गोपाल (२२२१)
148	2222	निजी	चक	0.0113	गजेंद्र नाथ बेहरा पिता : कंगाली बेहरा जाति : गोपाल (२२२२)
149	2222	निजी	चक	0.0341	देवी प्रसाद सेनापति पिता: पागल चरण सेनापति जाति: कुबेर पुत्र (२२२२/२६८५)
150	2235	निजी	चक	0.0043	सुरना प्रभा बेहरा पिता : श्याम सुंदर बेहरा जाति : गोपाल (२२३५)
151	2236	निजी	चक	0.0648	कैलाश बेहरा पिता: कृष्ण बेहरा, क्षीर बेहरा पति: कृष्ण बेहरा जाति: गोपाल (२२३६)
152	2237	निजी	चक	0.0251	ताराचंद मोहंती पिता: कृपा सिंधु मोहंती, गोरा चंद मोहंती, मिहिर चंद मोहंती, फकीर चंद मोहंती, शाखी चंद मोहंती, विवेका नंद मोहंती, बिश्व जीत मोहंती, गीतारानी मोहंती, कविता रानी मोहंती, लतरानी मोहंती, संजक्ता रानी मोहंती पिता: नित्यानंद मोहंती, प्रमिला कुमारी मोहंती पति: नित्यानंद मोहंती, मनमथ नाथ पटनायक, उषारानी पटनायक पिता: जन्मजय पटनायक जाति: करण (२२३७)

153	2255	निजी	घरबारि	0.0156	प्रताप कुमार रथ, प्रदीप कुमार रथ, प्रदीप कुमार रथ पिता: सुदर्शन रथ जाति: ब्राह्मण (२२५५)
154	2256	निजी	घरबारि	0.0071	सार्थक शतपति पिता : सुब्रत शतपति जाति : ब्राह्मण (२२५६)
155	2256/2607	निजी	घरबारि	0.0093	सार्थक शतपति पिता : सुब्रत शतपति जाति : ब्राह्मण (२२५६/२६०७)
156	2301	सरकारी	चक नाला	0.0012	राखित (२३०१)
157	280	सरकारी	समसान	0.0147	राखित (२८०)
158	281	सरकारी	गोचर	0.0172	राखित (२८१)
159	282	निजी	चक	0.0326	श्री यशवंत गोस्वामी बीजे: - अधंगगढ मारफथ प्रशांत बल्लभ दास पिता: सुकांत बल्लभ दास जाति: वैष्णव (२८२)
160	293	सरकारी	रास्ता	0.1295	पी डब्लू डी (२९३)
161	294	सरकारी	नहर	0.1457	पी डब्लू डी (२९४)
162	295	सरकारी	नयनजोरी	0.085	पी डब्लू डी (२९५)
163	296	सरकारी	पतित	0.0171	राखित (२९६)
164	297	निजी	घरबारि	0.0028	प्रहलाद चरण जेना, ध्रुव चरण जेना, प्रतिमा जेना, शांति जेना, जयंती जेना पिता: लेकिन कृष्ण जेना, केसी जेना पति: बट कृष्ण जेना जाति: महलेक (२९७)

165	303	निजी	शारद जल दोफसली दो	0.0061	राम बेहरा, नटवर बेहरा पुत्र: गोपाल बेहरा, श्याम सुंदर बेहरा, अर्जुनी बेहरा पिता: योगी बेहरा, गेहले बेहरा पिता: योगी बेहरा किस्मत पंच आना चारी पाही, भ्रमरवर बेहरा पिता: कहनु बेहरा किस्मत पंच आना चारी पाही, रमा बेहरा पिता: धोबे बेहरा, वृंदावन बेहरा, गजेंद्र नाथ बेहरा, उमा बेहरा, बेंग बेहरा, मुशी बेहरा पिता: कंगाली बेहरा, सुंदरी बेहरा पति: कंगाली बेहरा किस्मत पंच आना चारी पाही जाति: गोपाल (३०३)
166	304	सरकारी	पतित	0.0076	राखित (३०४)
167	305	निजी	घरबारि	0.0275	प्रहलाद चरण जेना, ध्रुव चरण जेना, प्रतिमा जेना, शांति जेना, जयंती जेना पिता: लेकिन कृष्ण जेना, केसी जेना पति: बट कृष्ण जेना जाति: महलेक (३०५)
168	306	सरकारी	नयनजोरी	0.0405	पी डब्लू डी (३०६)
169	307	सरकारी	नहर	0.0809	पी डब्लू डी (३०७)
170	308	सरकारी	रास्ता	0.0486	पी डब्लू डी (३०८)
171	310, 310/2897	निजी	चक /घरबारि	0.0157	बनमाली मोहंती पिता : दैतारी मोहंती जाति : कर्ण (३१०, ३१०/२८९७)
172	319	सरकारी	चक नाला	0.0112	राखित (३१९)
173	325	निजी	चक	0.0213	जयराम मोहंती, चचिंद्र मोहंती पिता: पंकज मोहंती जाति: महलेक (३२५)

174	326	निजी	चक	0.014	उर्मिला कुमारी जेना पति: रमा कांत जेना जाति: महलेक (३२६)
175	327	निजी	चक	0.0125	दैतारी मुदुली पिता : नील मणि मुदुली जाति : कुम्भर (३२७)
176	329	सरकारी	शारद जल दोफसली दो	0.0055	सिंचाई और बिजली विभाग (३२९)
177	330	सरकारी	बांध	0.0012	सिंचाई और बिजली विभाग (३३०)
178	331	सरकारी	नहर	0.0023	सिंचाई और बिजली विभाग (३३१)
179	332	सरकारी	नहर बांध	0.0018	सिंचाई और बिजली विभाग (३३२)
180	333	सरकारी	नयनजोरी	0.0015	सिंचाई और बिजली विभाग (३३३)
	गांव का नाम: तरिकुन्द				
181	1543	निजी	शारद जल दोफसली दो	0.0024	रंजीत कुमार साहू पिता: रवींद्रनाथ साहू जाति: बनिया (१५४३/३९६३)
182	1543	निजी	शारद जल दोफसली दो	0.0026	मिर्जा मोहम्मद जफर बेग पिता: मिर्जा इब्राहिम बेग, जाति: मुसलमान (१५४३/३७५८)
183	1544	निजी	घरबारी	0.005	सईद मुश्ताक अल्ली पिता: सईद अमजद अल्ली जाति: मुसलमान (१५४४)
184	1545	निजी	घरबारी	0.005	अकरम अल्ली खान पिता: अमजत अली खान जाति: मुसलमान (१५४५)
185	1551	निजी	घरबारी	0.005	रंगलता स्वैन पति: जयकृष्ण स्वैन जाति: खंडायत (१५५१)
186	1552	निजी	घरबारी	0.0056	बसंती राउत पति: रवींद्र नाथ राउत

					जाति: खंडायत (१५५२)
187	1553	निजी	शारद जल दोफसली दो	0.0051	तजमुल अली खान, आसफ अली खान, समसद बेगम पिता: मोहम्मद सखायत खान, जोहरा खातून पति: मोहम्मद सखायत खान, मोहम्मद इब्राहिम खान, हवातुन बीबी, मल्लिका कौशारी पिता: जहर अली खान जाति: मुसलमान (१५५३)
188	1553	निजी	शारद जल दोफसली दो	0.005	मोहम्मद अली खान पिता हैदर खान जाति: मुसलमान (१५५३/३७५५)
189	1560	निजी	शारद जल दोफसली दो	0.0075	बिभुदत्त भक्त चरण साहू, देवीदत्त भक्त चरण साहू, गुरुदत्त भक्त चरण साहू पिता: कहनु चरण साहू जाति: बनिक (१५६०)
190	1560	निजी	शारद जल दोफसली दो	0.0049	बिभुदत्त भक्त चरण साहू, देवीदत्त भक्त चरण साहू, गुरुदत्त भक्त चरण साहू पिता: कहनु चरण साहू जाति: बनिक (१५६०/३७४०)
191	1561	निजी	शारद जल दोफसली दो	0.0206	उपेंद्र नाथ राउत पिता: ध्रुव चरण राउत जाति: खंडायत (१५६१)
192	1562	सरकारी	नयनजोरी	0.0688	निर्माण और परिवहन विभाग (१५६२)
193	1563	सरकारी	रास्ता	0.0728	निर्माण और परिवहन विभाग (१५६३)
194	1564	सरकारी	नयनजोरी	0.0607	निर्माण और परिवहन विभाग (१५६४)
195	1565	निजी	शारद एक	0.0163	अलेख चरण जेना पिता: ब्रजबंधु जेना जाति : खंडायत (१५६५)

196	1566	निजी	घरबारी	0.005	डंबरू धर नंद पिता: नीलमणि नंद जाति: ब्राह्मण (१५६६)
197	1567	निजी	शारद एक	0.003	जगबंधु बेहरा पिता: गनी बेहरा जाति: कैबरत गांव: तरीकुण्ड, धीरेंद्र कुमार मोहंती पिता: प्रह्लाद मोहंती जाति: खंडायत (१५६७)
198	1567	निजी	शारद एक	0.0031	सुभलक्ष्मी प्रियदर्शनी पति: विजय कुमार साहू जाति: तेली (१५६७/३७९३)
199	1568	निजी	घरबारी	0.0107	उपेंद्र नाथ राउत पिता: ध्रुवा चरण राउत जाति: खंडायत (१५६८)
200	1569	निजी	शारद एक	0.0114	अब्दुल रहीम खान, अब्दुल हकीम खान, रोबेदा खातून पिता: पंचू खान जाति: मुसलमान (१५६९)
201	1585	निजी	घरबारी	0.0062	सुरेंद्र कुमार पात्र पिता: राजीव पात्र जाति: पात्र (१५८५)
202	1586	निजी	घरबारी	0.004	देवेंद्र कुमार पात्र पिता: लोकनाथ पात्र जाति: पात्र (१५८६)
203	1587	निजी	शारद एक	0.005	मकबूल अली खान पिता: रोसेन अली खान जाति: मुसलमान (१५८७)
204	1593	निजी	घरबारी	0.012	स्वर्ण लता खटुआ पति: साधनान खटुआ जाति: खंडायत (१५९३)
205	1594	निजी	घरबारी	0.0018	बलराम राउत, रामचंद्र राउत पिता: नटवर राउत जाति: खंडायत (१५९४)
206	1594	निजी	घरबारी	0.004	फारुक अली पिता: जहरा अली

					जाति: मुसलमान (१५९४/३९००)
207	1595	निजी	घरबारी	0.0036	वैष्णव चरण दास पिता : जोगेंद्र बेहरा जाति : गोपाल (१५९५)
208	1595	निजी	घरबारी	0.0012	संजुक्ता साहू पति: श्रीकांत कुमार साहू जाति: बनिया (१५९५/३९१२)
209	1596	निजी	घरबारी	0.005	राज किशोर बेहरा पिता : बाबाजी चरण बेहरा जाति : चमार (१५९६)
210	1602	निजी	घरबारी	0.005	बलराम साहू पिता: गतिकृष्ण साहू, पलुनी साहू पिता: गतिकृष्ण साहू, श्याम सुंदर साहू पिता: मदन साहू जाति: तेली (१६०२)
211	1603	निजी	घरबारी	0.004	वैष्णव चरण नायक पिता : ईश्वर नायक जाति : खंडायत (१६०३)
212	1604	सरकारी	नयनजोरी	0.0567	निर्माण और परिवहन विभाग (१६०४)
213	1605	सरकारी	रास्ता	0.0688	निर्माण और परिवहन विभाग (१६०५)
214	1606	सरकारी	नयनजोरी	0.0567	निर्माण और परिवहन विभाग (१६०६)
215	1607	निजी	बगीचा दो	0.0163	अनुसूया मोहंती पति: राम चंद्र मोहंती जाति: करण (१६०७)
216	1608	निजी	घरबारी	0.005	सौभाग्य रंजन राउत पिता: जोगेंद्र नाथ राउत जाति: खंडायत (१६०८)
217	1609	निजी	घरबारी	0.005	विजय कुमार मोहंती पिता: कृष्ण चंद्र मोहंती जाति: खंडायत (१६०९)

218	1610	निजी	घरबारी	0.005	सेक नईम, सेक कलीम, सेक हलीम, सेक समीम पिता: सेक अलार खान, सालिमन बीबी पति: सेक अलार खान जाति: मुसलमान (१६१०)
219	1611	निजी	घरबारी	0.004	ताजमुल अली खान:, आसफ अली खान, समसद बेगम पिता: मोहम्मद सखायत खान, जोहरा खातून पति: मोहम्मद सखायत खान, मोहम्मद इब्राहिम खान:, हवातुन बीबी, मल्लिका कौशारी पिता: जिहार खान जाति: मुसलमान (१६११)
220	1612 , 1612 / 2376	निजी	घरबारी/ शारद जल	0.005	लोवा रानी जेना पति: जगदीश चंद्र जेना जाति: महालेक (१६१२, १६१२/२३७६)
221	1619	निजी	घरबारी	0.005	तपन कुमार जेना पिता: कुंज बिहारी जेना जाति: महालेक (१६१९)
222	1620	निजी	शारद जल दोफसली दो	0.005	सुरेंद्र कुमार प्रस्ती, धीरेंद्र कुमार प्रस्ती पिता: प्रह्लाद प्रस्ती जाति: वैश्य बनिया (१६२०)
223	1621	निजी	घरबारी	0.005	अन्नपूर्णा प्रीस्टी पति: सुरेंद्र कुमार प्रीस्टी जाति: वैश्य बनिय (१६२१)
224	1622	निजी	घरबारी	0.005	लक्ष्मीधर साहू पिता :हरि साहू जाति : बनिया (१६२२)
225	1623	निजी	घरबारी	0.005	नबघन पति पिता : बीरबर पति जाति : ब्राह्मण (१६२३)
226	1624	निजी	शारद जल दोफसली दो	0.005	मोहम्मद हनीफ पिता: मुनीस बाबू खान जाति : मुसलमान

					(१६२४)
227	1625	निजी	घरबारी	0.005	राजीव मलिक पिता : दास मलिक जाति : कांद्रा (१६२५)
228	1626	निजी	घरबारी	0.005	सबना परवीन पति: मेहराज खान जाति: मुसलमान (१६२६)
229	2316	सरकारी	रास्ता	0.0051	निर्माण और परिवहन विभाग (२३१६)
230	2765	सरकारी	नाला	0.005	राखित (२७६५)
231	2766	निजी	बगीचा एक	0.0092	अनुसूया मोहंती पति: राम चंद्र मोहंती जाति: करण (२७६६)
232	2767	सरकारी	बाँध	0.2889	सिंचाई और बिजली विभाग (२७६७)
233	2768	सरकारी	नहर	0.2873	सिंचाई और बिजली विभाग (२७६८)
234	2769	सरकारी	रास्ता	0.5059	निर्माण और परिवहन विभाग (२७६९)
235	2770	सरकारी	नयनजोरी	0.2145	निर्माण और परिवहन विभाग (२७७०)
236	2771	सरकारी	नयनजोरी	0.1214	निर्माण और परिवहन विभाग (२७७१)
237	2772	निजी	घरबारी	0.01	बाबाजी चरण बेहरा, अलेख चरण बेहरा, प्रमिला बेहरा, मेनका बेहरा, अन्नपूर्णा बेहरा पिता: गंगाराम बेहरा जाति: शियाल (२७७२)
238	2773	सरकारी	घरबारी	0.006	राखित (२७७३)
239	2774	सरकारी	रास्ता	0.004	सिंचाई और बिजली विभाग (२७७४)
240	2775	सरकारी	गोचर	0.005	राखित (२७७५)

241	2776	निजी	शारद जल दोफसली दो	0.005	युसूफ खान, अयूब खान, तैयब खान, कयूम खान, नईम खान पिता: याकूब खान, कोरेसा खातून पति: यकूब खान जाति: मुसलमान (२७७६)
242	2782	निजी	रास्ता	0.005	फरीद उद्दीन खान पिता: फकीर उद्दीन खान, रामतुन बीबी पति: फकीर उद्दीन खान, बसीर उद्दीन खान पिता: बुद्धू खान, याकूब खान पिता: पंचू खान, खतीजा बीबी पति: पंचू खान, अब्दुल हकीम खान, अब्दुल रहीम खान पिता: भीकन खान, इस्माइल खान पिता: मदीन खान, खैरात खान पिता: सलीम खान, मोही उद्दीन खान पिता: नूर खान, रमजान खान पिता: पीर खान, गफूर खान पिता: रमजान खान, हादु खान पिता: साधु खान, सेक समीर पिता: सेक मनियर, साउथी मोहम्मद पिता: सोबन मोहम्मद, मोहिन मोहम्मद पिता: मनु खान जाति: मुसलमान (२७८२)
243	2856	सरकारी	रास्ता	0.005	निर्माण और परिवहन विभाग (२८५६)
244	2881	निजी	शारद तीन	0.005	कामरुन निशा बीबी पति: अब्दुल हकीम खान जाति: मुसलमान (२८८१)
245	2882	निजी	शारद तीन	0.005	योबेदा खातून पति: अब्दुल रहीम खान, अयूब खान, आरिफ खान, अबेदा बीबी, योलेखा खातून पिता: अब्दुल रहीम खान जाति: मुसलमान (२८८२)
246	2883	निजी	बगीचा दो	0.0055	माधव नंद बेहरा, नारायण बेहरा, अशोक कुमार बेहरा, मनोरमा

					बेहरा, अहल्या बेहरा, कमला बेहरा, सुलिया बेहरा पिता: धनेश्वर बेहरा, सुंदरी बेहरा, पति: धनेश्वर बेहरा, बेनुधर बेहरा, चंचला बेहरा, उड़िया बेहरा पिता: नंद बेहरा जाति: शियाल गांव: तारिकुंडा, किस्मत दुई आना साथ पाही: - गांव:, बाबाजी चरण बेहरा, लेख चरण बेहरा, प्रमिला बेहरा, मेनका बेहरा, अन्नपूर्णा बेहरा पिता: गंगाराम बेहरा जाति: शियाल गांव: तारिकुंडा, किस्मत चारी आना साथ पाई गांव:, भागवत बेहरा पिता: मगुनी बेहरा, इंड बेहरा पति: भागवत बेहरा जाति: शिया गांव: तारिकुंडा, किस्मत चरी आना पंच पाही गांव: गौतम बेहरा, सुरती बेहरा, सच्चा बेहरा पिता: बिनोद बेहरा, गीता बेहरा, सबिता बेहरा, रीना बेहरा, ममता बेहरा पिता: राम चंद्र बेहरा, श्रीमती बेहरा पति: राम चंद्र बेहरा जाति: शियाल (२८८३)
247	2931	निजी	शारद तीन	0.005	माधव नंद बेहरा, नारायण बेहरा, अशोक कुमार बेहरा, मनोरमा बेहरा, अहल्या बेहरा, कमला बेहरा, सुलिया बेहरा पिता: धनेश्वर बेहरा, सुंदरी बेहरा, पति: धनेश्वर बेहरा, बेनुधर बेहरा, चंचला बेहरा, उड़िया बेहरा पिता: नंद बेहरा जाति: शियाल गांव: तारिकुंडा, किस्मत दुई आना साथ पाही: - गांव:, बाबाजी चरण बेहरा, लेख चरण बेहरा, प्रमिला बेहरा, मेनका बेहरा, अन्नपूर्णा बेहरा पिता: गंगाराम बेहरा जाति: शियाल गांव:

					तारिकुंडा, किस्मत चारी आना साथा पाई गांवः, भागवत बेहरा पिता: मगुनी बेहरा, इंड बेहरा पति :भागवत बेहरा जाति: शिया गांवः तारिकुंडा, किस्मत चरी आना पंच पाही गांवः गौतम बेहरा, सुरती बेहरा, सच्चा बेहरा पिता: बिनोद बेहरा, गीता बेहरा, सबिता बेहरा, रीना बेहरा, ममता बेहरा पिता: राम चंद्र बेहरा, श्रीमती बेहरा पति: राम चंद्र बेहरा जाति: शियाल (२९३१)
248	2932	निजी	शारद तीन	0.005	माधव नंद बेहरा, नारायण बेहरा, अशोक कुमार बेहरा, मनोरमा बेहरा, अहल्या बेहरा, कमला बेहरा, सुलिया बेहरा पिता: धनेश्वर बेहरा, सुंदरी बेहरा,पति: धनेश्वर बेहरा, बेनुधर बेहरा, चंचला बेहरा, उडिया बेहरा पिता: नंद बेहरा जाति: शियाल गांवः तारिकुंडा, किस्मत दुई आना साथ पाही: - गांवः, बाबाजी चरण बेहरा, लेख चरण बेहरा, प्रमिला बेहरा, मेनका बेहरा, अन्नपूर्णा बेहरा पिता: गंगाराम बेहरा जाति: शियाल गांवः तारिकुंडा, किस्मत चारी आना साथा पाई गांवः, भागवत बेहरा पिता: मगुनी बेहरा, इंड बेहरा पति :भागवत बेहरा जाति: शिया गांवः तारिकुंडा, किस्मत चरी आना पंच पाही गांवः गौतम बेहरा, सुरती बेहरा, सच्चा बेहरा पिता: बिनोद बेहरा, गीता बेहरा, सबिता बेहरा, रीना बेहरा, ममता बेहरा पिता: राम चंद्र बेहरा, श्रीमती बेहरा पति: राम चंद्र बेहरा जाति: शियाल

					(२९३२)
249	2933	निजी	शारद तीन	0.005	माधव नंद बेहरा, नारायण बेहरा, अशोक कुमार बेहरा, मनोरमा बेहरा, अहल्या बेहरा, कमला बेहरा, सुलिया बेहरा पिता: धनेश्वर बेहरा, सुंदरी बेहरा, पति: धनेश्वर बेहरा, बेनुधर बेहरा, चंचला बेहरा, उडिया बेहरा पिता: नंद बेहरा जाति: शियाल गांव: तारिकुंडा, किस्मत दुई आना साथ पाही: - गांव:, बाबाजी चरण बेहरा, लेख चरण बेहरा, प्रमिला बेहरा, मेनका बेहरा, अन्नपूर्णा बेहरा पिता: गंगाराम बेहरा जाति: शियाल गांव: तारिकुंडा, किस्मत चारी आना साथ पाई गांव:, भागवत बेहरा पिता: मगुनी बेहरा, इंड बेहरा पति :भागवत बेहरा जाति: शिया गांव: तारिकुंडा, किस्मत चरी आना पंच पाही गांव: गौतम बेहरा, सुरती बेहरा, सच्चा बेहरा पिता: बिनोद बेहरा, गीता बेहरा, सबिता बेहरा, रीना बेहरा, ममता बेहरा पिता: राम चंद्र बेहरा, श्रीमती बेहरा पति: राम चंद्र बेहरा जाति: शियाल (२९३३)
250	2934	निजी	पतित	0.005	माधव नंद बेहरा, नारायण बेहरा, अशोक कुमार बेहरा, मनोरमा बेहरा, अहल्या बेहरा, कमला बेहरा, सुलिया बेहरा पिता: धनेश्वर बेहरा, सुंदरी बेहरा, पति: धनेश्वर बेहरा, बेनुधर बेहरा, चंचला बेहरा, उडिया बेहरा पिता: नंद बेहरा जाति: शियाल गांव: तारिकुंडा, किस्मत दुई आना साथ पाही: - गांव:, बाबाजी चरण बेहरा, लेख चरण बेहरा,

					प्रमिला बेहरा, मेनका बेहरा, अन्नपूर्णा बेहरा पिता: गंगाराम बेहरा जाति: शियाल गांव: तारिकुंडा, किस्मत चारी आना साथा पाई गांव:, भागवत बेहरा पिता: मगुनी बेहरा, इंड बेहरा पति :भागवत बेहरा जाति: शिया गांव: तारिकुंडा, किस्मत चरी आना पंच पाही गांव: गौतम बेहरा, सुरती बेहरा, सच्चा बेहरा पिता: बिनोद बेहरा, गीता बेहरा, सबिता बेहरा, रीना बेहरा, ममता बेहरा पिता: राम चंद्र बेहरा, श्रीमती बेहरा पति: राम चंद्र बेहरा जाति: शियाल (२९३४)
251	2943	निजी	घरबारी	0.009	कुमुद रंजन रथ, प्रमोद रंजन रथ, प्रदीप रंजन रथ पिता: कृष्णचंद्र रथ जाति: ब्राह्मण (२९४३)
252	2944	निजी	घरबारी	0.005	देव प्रसाद शतपति पिता: सत्यवादी शतपति जाति: ब्राह्मण (२९४४)
253	2945	निजी	घरबारी	0.005	सुधीरा त्रिपाठी पति: चित्तरंजन त्रिपाठी जाति: ब्राह्मण (२९४५)
254	2948	निजी	घरबारी	0.005	खुर्शीद मोहम्मद पिता : हारुन रशीद जाति : मुसलमान (२९४८)
255	2950	निजी	घरबारी	0.0054	फरीदा बेगम पिता: अब्दुल बारी खान जाति: मुसलमान (२९५०)
256	2950	निजी	घरबारी	0.0018	रसीदा बेगम पति: अब्दुल हक जाति : मुसलमान (२९५०/३८४८)
257	2990	निजी	शारद तीन	0.0052	केशव चंद्र बेहरा, दैतारी बेहरा,

					महेश्वर बेहरा पिता: निधि बेहरा जाति: शियाल (२९९०)
258	2990	निजी	शारद तीन	0.0052	अनादी मलिक पिता: बालकृष्ण मलिक जाति: कंदारा (२९९०/३८२१)
259	2990	निजी	शारद तीन	0.0026	बुडु पनाका पिता: सुकु पनाका जाति: पनाका (२९९०/३९८४)
260	2990	निजी	शारद तीन	0.0026	रंजन कुमार साहू, बिजय कुमार साहू पिता: राठी साहू जाति: गुडिया (२९९०/३८०५)
261	2991 , 2991 / 1 , 2991 / 3828	निजी	जलाशय दो	0.0016	बदुन निशा बीबी पति: हारुन राशिद खान, लंका बेगम बीबी:, सिनादी बीबी, हसीना बीबी पिता: समसुल खान, अमीना बेगम पति: समसुल खान जाति: मुसलमान (२९९१)
262	2991 , 2991 / 1 , 2991 / 3828	निजी	जलाशय दो	0.0031	चितरंजन त्रिपाठी पति. रामा कुर्शना त्रिपाठी जाति: ब्राह्मण, कामरुद्दिन खान, अनीश उद्दिनी खान, निजाम उद्दिनी खान पिता: नासिर खान जाति: मुसलमान (२९९१/१)
263	2991 , 2991 / 1 , 2991 / 3828	निजी	जलाशय दो	0.0015	बदुन निसाहा बीबी पति. हारुन राशिद खान जाति: मुसलमान (२९९१/३८२८)
264	2992	निजी	पतित	0.004	शुबरांगसु कुमार मोहंती पिता: गौर किशोर मोहंती जाति: कर्ण (२९९२)
265	2993	निजी	पतित	0.004	सोमनाथ मिश्रा पिता: दीनबंधु मिश्रा जाति: ब्राह्मण (२९९३)

266	2994	निजी	घरबारी	0.0054	इस्लाम खान, शाहजहां खान पिता: इस्माइल खान जाति: मुसलमान (२९९४)
267	2995	निजी	मकान की रास्ता	0.004	केशव चंद्र बेहरा, दैतारी बेहरा, महेश्वर बेहरा पिता: निधि बेहरा जाति: शियाल (२९९५)
268	2996	निजी	पतित	0.005	बसंती परिदा पति: बिजय कुमार परिदा जाति: खंडायत (२९९६)
269	2997	निजी	घरबारी	0.005	बसंती परिदा पति: बिजय कुमार परिदा जाति: खंडायत (२९९७)
270	3004	निजी	घरबारी	0.0027	हुस्नारा बेगम पति: एसके मेहरमन जाति: मुसलमान (३००४)
271	3004	निजी	घरबारी	0.0028	नीलिमा साहनी पति: अजय कुमार प्रधान जाति: खंडायत (३००४/४०८१)
272	3005	निजी	घरबारी	0.0041	हुस्नारा बेगम पति: एसके मेहरमन जाति: मुसलमान (३००५)
273	3005	निजी	घरबारी	0.004	नीलिमा साहनी पति: अजय कुमार प्रधान जाति: खंडायत (३००५/४०८२)
274	3006	निजी	घरबारी	0.0074	निरुपमा नायक पति: नारन प्रसाद नायक जाति: खंडायत (३००६)
275	3007	निजी	घरबारी	0.005	शारदा प्रशान साहू, देवी प्रसन्न साहू पिता: गंगाधर साहू, किस्मत दस आना आठ पाही बबीता साहू पिता: पहली साहू किस्मत पंच आना चारी पाही जाति: गुड़िया (३००७)

276	3008	निजी	घरबारी	0.004	माधवानंद प्रधान पिता: मुशी प्रधान किस्मत टी 8 आना जाति: खांडयात गांव: गरौल, सुरेंद्र दास पिता: चंद्रमणि दास किस्मत टी 8 आना जाति: खंडायत (३००८)
277	3009	निजी	घरबारी	0.004	शिवप्रसाद दास पिता: सुरेंद्र दास जाति: खंडायत गांव: बरगोल, किस्मत पंच आना चारी पाही गांव: हुस्नर बेगम पति: एसके मेहरमन जाति: मुसलमान गांव: तरीकुण्ड, किस्मत पंच आना चारी पाही गांव: देवेन्द्र नायक पिता: बनमाली नायक, उद्धव नायक, प्रबोध नायक, ललिता नायक, सुलोचना नायक पिता: कुलमनी नायक, मानस रंजन नायक पिता: गुणमणि नायक, कुंतला नायक पति: गुणमणि नायक, रत्नाकर नायक पिता: गोविंद नायक जाति: खंडायत गांव: रणहट, निरुपमा नायक पति: नारन प्रसाद नायक जाति: खंडायत (३००९)
278	3010	निजी	घरबारी	0.0068	मधुसूदन दास पिता: नटवर दास, नरेंद्र नाथ नायक पिता: वैष्णव चरण नायक जाति: कर्ण (३०१०)
279	3011	निजी	रास्ता	0.005	मधु सूदन दास पिता: नटवर दास जाति: कर्ण गांव: अधंग गड, नरेंद्र नाथ नायक पिता: वैष्णव चरण नायक जाति: खंडायत (३०११)
280	3032	निजी	घरबारी	0.004	मधु सूदन दास पिता: नटवर दास जाति: कर्ण गांव: अधंग गड, नरेंद्र नाथ नायक पिता: वैष्णव चरण नायक जाति: खंडायत

					(३०३२)
281	3033	निजी	घरबारी	0.004	सराफतुल्लाह खान पिता: बरकतुल्लाह खान जाति: मुस्लिम (३०३३)
282	3034	निजी	घरबारी	0.005	सईदा बेगम पति: लियाकत अल्ली खान, रिजवान अहमद अली खान पिता: लियाकत अल्ली खान जाति: मुसलमान (३०३४)
283	3035	निजी	घरबारी	0.004	मकबूल अली खान पिता: रोसेन अली खान जाति: मुसलमान (३०३५)
284	3036	निजी	घरबारी	0.004	खुरसाद अली खान पिता: रोसेन अली खान, नूरजहां बीबी पति: खुरसाद अली खान जाति: मुसलमान (३०३६)
285	3037	निजी	घरबारी	0.005	अयूब खान, इसुफ खान पिता: रोसेन अली खान जाति: मुसलमान (३०३७)
286	3038	निजी	घरबारी	0.011	कादम्बिनी त्रिपाठी पिता : हरेकृष्ण त्रिपाठी जाति : ब्राह्मण (३०३८)
287	3041	निजी	घरबारी	0.0053	रवींद्र नाथ नायक, नरेंद्र नाथ नायक पिता: वैष्णव चरण नायक जाति: खंडायत (३०४१)
288	3042	निजी	घरबारी	0.0182	गीतांजलि बारिक पति: सुदर्शन बारिक जाति: भंडारी (३०४२)
289	3043	निजी	घरबारी	0.005	वैष्णव चरण दास पिता : जोगेंद्र बेहरा जाति : गोपाल (३०४३)
290	3044	निजी	घरबारी	0.004	रवींद्र नाथ नायक, नरेंद्र नाथ नायक

					पिता: वैष्णव चरण नायक जाति: खंडायत (३०४४)
291	3390	निजी	शारद एक	0.0131	अब्दुल रहीम खान, अब्दुल हकीम खान, रोबेदा खातून पिता: पंचू खान जाति: मुसलमान (३३९०)
292	3391	निजी	शारद एक	0.0091	सुशीला बाला साहू पति: कहनु चरण साहू जाति: बनिक (३३९१)
293	3392	निजी	घरबारी	0.005	निमाई चरण राउत पिता : क्षेत्र मोहन राउत जाति : खंडायत (३३९२)
294	3393	निजी	घरबारी	0.005	अनिरुद्ध आचार्य, अरविंद आचार्य पिता: शिशिर कुमार आचार्य जाति: ब्राह्मण (३३९३)
295	3394	निजी	घरबारी	0.005	रवींद्र नाथ साहू किस्मत दस आना आठ पाही, कबीर नाथ साहू, लक्ष्मधर साहू पिता: कंदूरी साहू जाति: गुड़िया (३३९४)
296	3395	निजी	घरबारी	0.0021	इंद्रमणि बिश्वाल पिता: ईश्वर बिश्वाल, रंजीता बिश्वाल पति: पूर्ण चंद्र बिश्वाल जाति: खंडायत (३३९५)
297	3395	निजी	घरबारी	0.001	मनश कुमार महाराणा पिता: मुरलीधर महाराणा कास्ट: बधेई (३३९५/३९८३)
298	3395	निजी	घरबारी	0.001	मनश कुमार महाराणा पिता: मुरलीधर महाराणा कास्ट: बधेई (३३९५/३९७८)
299	3395	निजी	घरबारी	0.002	मनश कुमार महाराणा पिता: मुरलीधर महाराणा कास्ट: बधेई (३३९५/३९६६)

300	3396	निजी	शारद एक	0.005	वानुमति बारिक पति: रवींद्र नाथ बारिक, संग्राम केशरी बारिक, स्वाधीन बारिक, रश्मिरेखा बारिक पिता: रवींद्र नाथ बारिक जाति: भंडारी (३३९६)
301	3397	निजी	घरबारी	0.005	अमीना खातून पति: नज़ीर उद्दीन जाति: मुसलमान (३३९७)
302	3398	निजी	शारद एक	0.005	सरोज कुमार नंद पिता: वीर किशोर नंद जाति: ब्राह्मण (३३९८)
303	3399	निजी	शारद एक	0.005	सूर्य रंजन दास पिता: पद्मलव दास, बंजा आचार्य पिता: सूर्य रंजन दास जाति: ब्राह्मण (३३९९)
304	3401	निजी	घरबारी	0.005	प्रताप कुमार पांडा पिता: क्षमनिधि पांडा जाति: ब्राह्मण (३४०१)
305	3402	निजी	घरबारी	0.005	ज्योतिमयी नंद पति: अजय कुमार नंद जाति: ब्राह्मण (३४०२)
306	3410	निजी	शारद एक	0.005	मदन सुंदर पांडा पिता: धर्मानंद पांडा जाति: ब्राह्मण (३४१०)
307	3414	सरकारी	नयनजोरी	0.0956	निर्माण और परिवहन विभाग (३४१४)
308	3415	सरकारी	रास्ता	0.106	निर्माण और परिवहन विभाग (३४१५)
309	3416	सरकारी	नयनजोरी	0.0955	निर्माण और परिवहन विभाग (३४१६)
310	3417	निजी	शारद जल दोफसली दो	0.005	ज्योतिमयी नंद पति: अजय कुमार नंद जाति: ब्राह्मण (३४१७)

311	3418	निजी	घरबारी	0.005	कल्याणी पति पति: रोहित कुमार पति जाति: ब्राह्मण (३४१८)
312	3419	निजी	घरबारी	0.0047	कल्याणी बेहरा पति. नृशिना चरण बेहरा जाति : चमारा (३४१९/३७८८)
313	3419	निजी	घरबारी	0.0048	लक्ष्मीप्रिया बेहरा पति: चैतयना बेहरा जाति: चमारा (३४१९/३८८०)
314	3420	निजी	शारद जल दोफसली दो	0.005	अजय कुमार पांडा पिता: बसंत कुमार पांडा जाति: ब्राह्मण (३४२०)
315	3421	निजी	शारद जल दोफसली दो	0.005	रंगधर पानी पिता: आगनी पानी जाति: ब्राह्मण (३४२१)
316	3422	निजी	शारद जल दोफसली दो	0.005	अजय कुमार पांडा पिता: बसंत कुमार पांडा जाति: ब्राह्मण (३४२२)
317	3423	निजी	शारद जल दोफसली दो	0.0097	साहब उद्दीन खान पिता: सैम सूदीन खान, मोहम्मद फैयाज पिता: कमर उद्दीन खान जाति: मुसलमान (३४२३)
318	3424	निजी	घरबारी	0.0142	सुमित्रा पांडा पति: प्रदीप कुमार मिश्रा जाति: ब्राह्मण (३४२४)
319	3426	निजी	शारद जल दोफसली दो	0.0902	अनुसूया मोहंती पति: रामचंद्र मोहंती जाति: करण (३४२६)
320	3429	निजी	शारद जल दोफसली दो	0.0318	सलाम उद्दीन खान, कलाम उद्दीन खान पिता: रहीम उद्दीन खान, रोबेदा खातून पति: रहीम उद्दीन खान जाति: मुसलमान (३४२९)
321	3430	निजी	शारद जल	0.0297	होस्त्रियारी बेगम पति: अब्दुल कयूम

			दोफसली दो		बेगम जाति: मुसलमान (३४३०)
322	3431	निजी	शारद जल एक	0.0139	प्रताप चंद्र बेहरा:, संघमित्रा बेहरा:, रश्मिता बेहरा:, सस्मिता बेहरा:, मधुस्मिता बेहरा, देविस्मिता बेहरा पिता: लक्ष्मीधर बेहरा, प्रतिमा बेहरा पति: लक्ष्मीधर बेहरा, डंबरू धर बेहरा, शांतिलता बेहरा पिता: जाति : चमार (३४३१)
323	3432	निजी	जलाशय दो	0.0138	मनो रंजन बेहरा पिता: द्विजवर बेहरा, प्रदीप बेहरा, प्रताप बेहरा, प्रमोद बेहरा, लोचन बेहरा, सुलोचना बेहरा, कंचन बेहरा पिता: महेश्वर बेहरा, शांतिलता बेहरा पिता: महेश्वर बेहरा जाति: चमार (३४३२)
324	3433	निजी	जलाशय दो	0.0129	अलाउद्दीन खान पिता: जगरुद्दीन खान जाति: मुसलमान (३४३३)
325	3434	निजी	शारद जल दोफसली दो	0.006	अलाउद्दीन खान पिता: जगरुद्दीन खान जाति: मुसलमान (३४३४)
326	3435	निजी	शारद जल दोफसली दो	0.0162	सईद अनवारुल इस्लाम पिता: सईद अतकुलबारी जाति: मुस्लिम (३४३५)
327	3446	सरकारी	नयनजोरी	0.0152	सिंचाई और बिजली विभाग (३४४६)
328	3447	सरकारी	बाँध	0.0138	सिंचाई और बिजली विभाग (३४४७)
329	3448	सरकारी	नाला	0.0174	सिंचाई और बिजली विभाग (३४४८)
330	3449	सरकारी	बाँध	0.0158	सिंचाई और बिजली विभाग (३४४९)
331	3450	सरकारी(नयनजोरी)	नयनजोरी	0.0205	सिंचाई और बिजली विभाग

		)			(३४५०)
332	3451	निजी	शारद जल दोफसली दो	0.0716	मोहम्मद एकबाल खान, मोहम्मद याकूब, मसूक अली खान, मोहम्मद यूसुफ पिता: अनवर अली खान, मोहम्मद आरिफ पिता: मोहम्मद सईद खान जाति: मुसलमान (३४५१)
333	3452	निजी	बगीचा तीन	0.026	मोहम्मद एकबाल खान, मोहम्मद याकूब, मसूक अली खान, मोहम्मद यूसुफ पिता: अनवर अली खान, मोहम्मद आरिफ पिता: मोहम्मद सईद खान जाति: मुसलमान (३४५२)
334	3453	निजी	बगीचा दो	0.0141	मोहम्मद एकबाल, मोहम्मद याकूब, मोहम्मद मसूक, मोहम्मद इसुफ पिता: अनुवर अली खान जाति: मुसलमान (३४५३)
335	3509	सरकारी	नयनजोरी	0.0163	निर्माण और परिवहन विभाग (3509)
336	3510	सरकारी	रास्ता	0.0378	निर्माण और परिवहन विभाग (३५१०)
337	3511	सरकारी	नयनजोरी	0.0238	निर्माण और परिवहन विभाग (३५११)
338	3512	निजी	बगीचा दो	0.0093	फ़ज़ल इलाही पिता: मुंसफ़ अल्ली खान जाति: मुसलमान (३५१२)
339	3513	निजी	बगीचा दो	0.0479	तरुण निशा बीबी पति: सेक अब्दुल रजाक जाति: मुसलमान (३५१३)
340	3514	निजी	जलाशय दो	0.0324	तरुण निशा बीबी पति: सेक अब्दुल रजाक जाति: मुसलमान (३५१४)
341	3515	निजी	जलाशय दो	0.0079	तरुण निशा बीबी पति: सेक अब्दुल रजाक जाति: मुसलमान

					(३५१५)
342	3516	निजी	शारद दो	0.0324	मोहम्मद एकबाल खान, मोहम्मद याकूब, मसूक अली खान, मोहम्मद यूसुफ पिता: अनवर अली खान, मोहम्मद आरिफ पिता: मोहम्मद सईद खान जाति: मुसलमान (३५१६)
343	3517	निजी	शारद दो	0.0102	मोहम्मद एकबाल खान, मोहम्मद याकूब, मसूक अली खान, मोहम्मद यूसुफ पिता: अनवर अली खान, मोहम्मद आरिफ पिता: मोहम्मद सईद खान जाति: मुसलमान (३५१७)
344	3518	निजी	शारद दो	0.0282	मोहम्मद एकबाल खान, मोहम्मद याकूब, मसूक अली खान, मोहम्मद यूसुफ पिता: अनवर अली खान, मोहम्मद आरिफ पिता: मोहम्मद सईद खान जाति: मुसलमान (३५१८)
345	3519	निजी	जलाशय दो	0.0308	तरुण निशा बीबी पति: सेक अब्दुल रजाक जाति: मुसलमान (३५१९)
गांव का नाम: तिहाड़					
346	3554	निजी	जलाशय दो	0.0126	तरुण निशा बीबी पति: अब्दुल रजाक जाति: मुसलमान (३५५४)
347	3555	निजी	जलाशय दो	0.1978	बसंती महाराणा पति: बीर किशोर महाराणा जाति: बनिका (३५५५)
			कुल	8.508899999999999	

[फा. सं. RO/BBSR/11011/NH/IAHE/39/Smbp-Nuagaon/2017/3D1]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 8th December, 2021

S.O. 5069(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of NH55 on the stretch of land from Km. 292.62 to Km. 296.12 (Tahasil - Raghunathpur) in the district of Jagatsinghpur in the State of ODISHA;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Dharitri” dated 13th february 2021 and “Samaj” dated 15th February 2021 ; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief Description of the land to be acquired with or without structures falling NH55 in the stretch of land from Km. 292.62 to Km. 296.12 (Tahasil - Raghunathpur) in the district of Jagatsinghpur in the State of ODISHA.

State: ODISHA		District: Jagatsinghpur			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Raghunathpur				
	Village: Harirampatana				
1	591	Government	Nayanajori	0.0139	Department of Irrigation and Electricity 591
2	592	Government	Bandha	0.1214	Department of Irrigation and Electricity 592
3	593	Government	Nalla	0.0243	Department of Irrigation and Electricity 593
4	594	Government	Bandha	0.0256	Department of Irrigation and Electricity 594
5	595	Government	Nalla	0.1133	Department of Irrigation and Electricity 595
6	596	Government	Rasta	0.17	Department of Construction

					and Transportation 596
7	597	Government	Nayanajori	0.0162	Department of Construction and Transportation 597
8	598	Government	Jalashaya Dui	0.0197	Department of Irrigation and Electricity 598
9	600	Government	Jalashaya Dui	0.0244	Department of Irrigation and Electricity 600
10	601	Private	Jalashaya Dui	0.0097	Fakir Charan Behera, Yogendra Behera, Kamala Kant Behera, Vikari Behera, Bimal Behera S/o: Krishnachandra Behera, Jhumpei Behera W/o: Krishnachandra Behera, Vaishnav Charan Behera S/o: Nand Behera Caste: Kaibarta 601
11	602	Private	Sharada Jala Ek	0.018	Fakir Charan Behera, Yogendra Behera, Kamala Kant Behera, Vikari Behera, Bimal Behera S/o: Krishnachandra Behera, Jhumpei Behera W/o: Krishnachandra Behera, Vaishnav Charan Behera S/o: Nand Behera Caste: Kaibarta 602
12	603	Private	Jalashaya Dui	0.0066	Fakir Charan Behera, Yogendra Behera, Kamala Kant Behera, Vikari Behera, Bimal Behera S/o: Krishnachandra Behera, Jhumpei Behera W/o: Krishnachandra Behera, Vaishnav Charan Behera S/o: Nand Behera Caste: Kaibarta 603
13	604	Private	Patita	0.008	Raghunath Sahu S/o: Minei Sahu, Maheshwar Sahu S/o: Gopal Sahu, Madhu Sahu S/o: Govind Sahu, Mohan Sahu, Kali Sahu, Kuni Sahu, Bani Sahu S/o: Vaishnav Sahu, Pari Sahu W/o: Vaishnav Sahu Caste: Gudia 604
14	618	Private	Sharada Ek	0.015	Babaji Charan Behera, Alekh Charan Behera, Pramila Behera, Menaka Behera, Arnapura Behera S/o: Gangaram Behera Caste: Shial 618
15	619	Government	Nayanajori	0.1052	Department of Construction

					and Transportation 619
16	620	Private	Sharada Ek	0.0489	Babaji Charan Behera, Alekh Charan Behera, Pramila Behera, Menaka Behera, Arnapura Behera S/o: Gangaram Behera Caste: Shial 620
17	656	Private	Jalashaya Dui	0.0069	Enam Rasul Khan S/o: Abdul Samad Khan Kismat T Naa Ana Chha Pahi 7 Krant, Abdul Latif Khan S/o: Abdul Hamid Khan Kismat T Dui Ana Atha Pahi, Abdul Ayub Khan Kismat T Ek Ana Chha Pahi 5 Krant, Amina Bibis Kismat T Naa Pahi 3 Krant S/o: Panchu Khan, Abdul Kalim Khan, Abdul Samim Khan, Najma Khatun, Salma Khatun S/o: Abdul Halim Khan, Resma Khatun S/o: Abdul Halim Khan Kismat T Ek Ana Chha Pahi 5 Krant Caste: Musalman 656
18	657	Private	Jalashaya Dui	0.0058	Ramesh Chandra Sahani, Subash Chandra Sahani, Raj Kishore Sahani S/o: Ramchandra Sahani, Ratnamani Sahani W/o: Ramchandra Sahani, Shankar Sahani S/o: Mani Sahani, Gangadhar Sahani S/o: Gandharva Sahani, Tara Sahani W/o: Gandharva Sahani, Bairagi Charan Ray, Ajay Kumar Ray, Guru Charan Ray S/o: Chintamani Barik Caste: Khandayat, Batakrisna Sahu S/o: Damei Sahu Caste: Teli, Bansidhar Baut S/o: Fachu Raut, Surendra Nath Raut S/o: Gunei Raut Caste: Gopal, Khati Bhoi S/o: Anand Bhoi, Babaji Bhoi S/o: Dhadi Bhoi, Dwijbar Bhoi, Sanju Bhoi S/o: Dhusei Bhoi, Tara Bhoi W/o: Dhusei Bhoi, Nisha Bhoi W/o: Hari Bhoi, Kulmani Bhoi, Dhulmani Bhoi S/o: Dhusei Bhoi Caste: Bauri 657
19	658	Private	Sharada Jala Dofasali Dui	0.0092	Santosh Kumar Sahu S/o: Devendranath Sahu Caste: Teli 658
20	665	Private	Sharada Jala Dofasali Dui	0.0096	Madhava Nand Behera, Narayan Behera, Ashok

					Kumar Behera, Manorama Behera, Ahalya Behera, Kamala Behera, Sulia Behera S/o: Dhaneshwar Behera, Sundari Behera W/o: Dhaneshwar Behera, Benudhar Behera, Chanchala Behera, Udia Behera S/o: Nand Kishore Behera Caste: Shial Village: Tarikunda, Kismat Dui ana Satha pahi: - Village :, Babaji Charan Behera, Alekh Charan Behera, Pramila Behera, Menaka Behera, Arnapurna Behera S/o: Gangaram Behera Caste: Shial Village: Tarikunda, Kismat Chari ana satha pahi Village:, Bhagwat Behera S/o: Maguni Behera, Ind Behera W/o: Bhagwat Behera Caste: Shial Village: Tarikunda, Kismat Chari Ana Panch Pahi Village:, Gautam Behera, Surati Behera, Sachala Behera S/o: Binod Behera, Gitanjali Behera, Sabita Behera, Reena Behera, Mamata Behera S/o: Ramchandra Behera, Shreemati Behera W/o: Ramchandra Behera Caste: Shial 665
21	666	Private	Sharada Jala Dofasali Dui	0.0044	Madhava Nand Behera, Narayan Behera, Ashok Kumar Behera, Manorama Behera, Ahalya Behera, Kamala Behera, Sulia Behera S/o: Dhaneshwar Behera, Sundari Behera W/o: Dhaneshwar Behera, Benudhar Behera, Chanchala Behera, Udia Behera S/o: Nand Kishore Behera Caste: Shial Village: Tarikunda, Kismat Dui ana Satha pahi: - Village :, Babaji Charan Behera, Alekh Charan Behera, Pramila Behera, Menaka Behera, Arnapurna Behera S/o: Gangaram Behera Caste: Shial Village: Tarikunda, Kismat Chari ana satha pahi Village:, Bhagwat Behera S/o: Maguni Behera, Ind Behera W/o: Bhagwat Behera Caste: Shial Village: Tarikunda, Kismat Chari Ana Panch Pahi Village:, Gautam Behera, Surati Behera, Sachala Behera S/o: Binod Behera, Gitanjali

					Behera, Sabita Behera, Reena Behera, Mamata Behera S/o: Ramchandra Behera, Shreemati Behera W/o: Ramchandra Behera Caste: Shial 666
22	667	Private	Sharada Jala Dofasali Dui	0.0041	Madhava Nand Behera, Narayan Behera, Ashok Kumar Behera, Manorama Behera, Ahalya Behera, Kamala Behera, Sulia Behera S/o: Dhaneshwar Behera, Sundari Behera W/o: Dhaneshwar Behera, Benudhar Behera, Chanchala Behera, Udia Behera S/o: Nand Kishore Behera Caste: Shial Village: Tarikunda, Kismat Dui ana Satha pahi: - Village :, Babaji Charan Behera, Alekh Charan Behera, Pramila Behera, Menaka Behera, Arnapurna Behera S/o: Gangaram Behera Caste: Shial Village: Tarikunda, Kismat Chari ana satha pahi Village:, Bhagwat Behera S/o: Maguni Behera, Ind Behera W/o: Bhagwat Behera Caste: Shial Village: Tarikunda, Kismat Chari Ana Panch Pahi Village:, Gautam Behera, Surati Behera, Sachala Behera S/o: Binod Behera, Gitanjali Behera, Sabita Behera, Reena Behera, Mamata Behera S/o: Ramchandra Behera, Shreemati Behera W/o: Ramchandra Behera Caste: Shial 667
23	670	Private	Gharabari	0.0104	Basant Sahu, Sarat Sahu S/o: Krishna Chandra Sahu Caste: Teli 670
24	671	Private	Sharada Dofasali Dui	0.0123	Charulata Bhoi S/o: Rathi Bhoi Caste: Bauri 671
25	672, 672 / 696	Private	Sharada Jala Dofasali Dui/ Gharabari	0.0131	Padma Charan Maharana S/o: Uchchab Maharana Caste: Badei 672, 672/696
26	673	Government	Nayanajori	0.0275	Department of Irrigation and Electricity 673
27	675	Government	Bandha	0.0439	Department of Irrigation and Electricity

					675
28	676	Government	Canal Bandha	0.1214	Department of Irrigation and Electricity 676
29	677	Government	Rasta	0.1781	Department of Construction and Transportation 677
30	678	Government	Nayanajori	0.1255	Department of Construction and Transportation 678
31	679 , 679 / 697	Private	Patita/Gharabari	0.0364	Buli Behera W/o: Alekh Behera Caste: Shial/ Tulashi Behera W/o Babaji Charana Behera Cast: Sihail 679, 679/697
32	680	Private	Gharabari	0.004	Tulsi Behera W/o: Babaji Charan Behera Caste: Shial 680
	Village: Jaisol				
33	1451	Government	Canal Bandha	0.0021	Department of Irrigation and Electricity 1451
34	1571	Private	Chaka	0.0056	Khatija Bibi W/o: Allah Box Khan, Rahima Bibi W/o: Mahmood Khan, Samim Khan, Yasin Khan, Salima Parveen. S/o: Mahmood Khan, Maksud Khan, Majud Khan, Mustak Khan, Sohana Parwin, Roxana Parwin, Afsana Parwin, Rizwan Parwin, Farzana Parwin S/o: Allah Box Khan, Abdul Samad Khan, Abdul Sakil Khan, Abdul Amil Rakib Khan, Hasina Begum, Sabana Gebam, Zarina Begum S/o: Moulabox Khan, Abdul Wahid S/o: Abdul Majiz Khan, Jaibun Nisha Bibi W/o: Abdul Majiz Khan, Abdul Ohab Khan S/o: Abdul Dayan Khan, Hajira Bibi W/o: Abdul Dayan Khan Caste : Musalman 1571
35	1572	Private	Chaka	0.0082	Santosh Kumar Sahu S/o: Prahlad Sahu, Urmila Sahu W/o: Ramaish Chandra Sahu, Shantilata Sahu W/o: Harikrishna Sahu Caste: Kuber Putra Village: Tarikunda, Mahendra Pradhan, Narendra Pradhan S/o: Nanda Pradhan Caste: Od Padhan 1572

36	1573	Government	Rasta	0.1902	PWD 1573
37	1574	Government	Pani Nalla	0.0014	Department of Irrigation and Electricity 1574
38	1578	Private	Sharada Jala Dofasali Ek	0.0118	Santosh Kumar Sahu S/o: Pralhad Sahu, Urmila Sahu W/o: Ramesh Chandra Sahu, Shantilata Sahu W/o: Harekrishna Sahu Caste: Teli 1578
39	1581	Private	Sharada Jala Dofasali Ek	0.0082	Bharat Chandra Sahu S/o: Nil Mani Sahu Caste: Gudia 1581
40	1582	Private	Sharada Jala Dofasali Ek	0.0066	Pirsahahidar Alli BJ: - Rambhadei Pur Marfat: - Bharat Chandra Sahu S/o: Nil Mani Sahu Caste: Gudia 1582
41	1585	Private	Sharada Jala Dofasali Ek	0.005	Zakir Sa S/o: Kabir Sa Caste: Musalman 1585
42	1601	Private	Gharabari	0.005	Zakir Sa S/o: Kabir Sa Caste: Musalman 1601
43	1604	Private	Sharada Jala Dofasali Ek	0.0027	Banshi Dhar Sethi S/o. Satyavadi Sethi Caste: Dhoba 1604/2906
44	1606	Private	Gharabari	0.0028	Sanjay Kumar Sahu Village:, Akshay Kumar Sahu S/o: Arjun Charan Sahu Caste: Teli 1606
45	1607	Private	Sharada Jala Dofasali Ek	0.005	Bibhutibhushan Sahu, Biswajit Sahu, Bishwambar Sahu, Dilip Kumar Sahu, Akshay Kumar Sahu, Lok Nath Sahu S/o: Bhagirathi Sahu Caste: Gudia 1607
46	1608	Private	Sharada Jala Dofasali Ek	0.0322	Maheshwar Sahu S/o: Gopal Sahu Caste: Gudia 1608
47	1609	Private	Sharada Jala Dofasali Ek	0.0364	Shantilata Malik S/o: Bhaji Malik, Mushi Malik W/o: Bhaji Malik Caste: Kandra 1609
48	1627	Government	Patita	0.0159	Sarbasadharana 1627
49	1706	Government	Patita	0.0008	Department of Irrigation and Electricity 1706
50	1707	Private	Patita	0.0039	Jagbandhu Senapati, Panchu Senapati S/o: Hari Senapati, Basanta Senapati, Akshay

					Senapati S/o: Indra Mani Senapati, Narayan Senapati, Darnidhar Senapati S/o: Chandra Mani Senapati, Suna Senapati W/o: Chandramani Senapati, Arakshit Senapati S/o: Krishna Chandra Senapati, Pagal Charan Senapati, Shankar Senapati, Chakradhar Senapati S/o: Bishuni Senapati, Alekh Senapati, Kanak Senapati S/o: Anam Senapati, Hara Mani Senapati W/o: Anam Senapati Caste: Teli 1707
51	1708	Private	Gharabari	0.004	Jagbandhu Senapati, Panchu Senapati S/o: Hari Senapati, Basanta Senapati, Akshay Senapati S/o: Indra Mani Senapati, Narayan Senapati, Darnidhar Senapati S/o: Chandra Mani Senapati, Suna Senapati W/o: Chandramani Senapati, Arakshit Senapati S/o: Krishna Chandra Senapati, Pagal Charan Senapati, Shankar Senapati, Chakradhar Senapati S/o: Bishuni Senapati, Alekh Senapati, Kanak Senapati S/o: Anam Senapati, Hara Mani Senapati W/o: Anam Senapati Caste: Teli 1708
52	1709	Government	Gharabari	0.004	Department of Irrigation and Electricity 1709
53	1710	Government	Canal	0.0072	Department of Irrigation and Electricity 1710
54	1711	Government	Gharabari	0.0028	Department of Irrigation and Electricity 1711
55	1712	Government	Gharabari	0.0024	Department of Irrigation and Electricity 1712
56	1713	Government	Gharabari	0.0047	Department of Irrigation and Electricity 1713
57	1714	Government	Canal Bandha	0.0121	Department of Irrigation and Electricity 1714
58	1715	Government	Rasta	0.0526	PWD 1715
59	1716	Government	Rasta	0.2792	PWD 1716

60	1717	Government	Rasta	0.0486	PWD 1717
61	1718	Private	Jalashaya Dui	0.0046	Para Sahu W/o: Michu Sahu Caste: Gudia 1718
62	1720	Private	Jalashaya Dui	0.0084	Krishna Chandra Sahu, Vishnucharan Sahu, Ram Chandra Sahu S/o: Anand Sahu, Bhaskar Chandra Sahu, Prabhakar Sahu, Divakar Sahu, Sudhakar Sahu, Minuprabha Sahu S/o: Bharat Charan Sahu, Urmila Sahu W/o: Bharat Charan Sahu, Jagbandhu Sahu S/o: Michu Sahu , Para Sahu W/o: Michu Sahu, Kanduri Sahu S/o: Bidei Sahu Caste: Gudia 1720
63	1721	Private	Jalashaya Dui	0.009	Bharat Sahu S/o: Sati Sahu, Kismat Aath Ana Sudam Charan Sahu, Ram Chandra Sahu, Krishna Chandra Sahu S/o: Chaitanya Charan Sahu, Bauri Sahu W/o: Chaitanya Charan Sahu, Phul Sahu W/o: Chakradhar Sahu, Manorama Sahu, Sushma Sahu, Pratima Sahu , Nirupama Sahu, Elinapriyambada Sahu, Indira Priyadarshini Sahu S/o: Chakradhar Sahu, Kalandi Sahu S/o: Chinta Mani Sahu Kismat Aath Ana Caste: Gudia 1721
64	1729	Private	Rasta	0.005	Krishna Chandra Sahu, Vishnucharan Sahu, Ram Chandra Sahu S/o: Anand Sahu, Bhaskar Chandra Sahu, Prabhakar Sahu, Divakar Sahu, Sudhakar Sahu, Minuprabha Sahu S/o: Bharat Charan Sahu, Urmila Sahu W/o: Bharat Charan Sahu, Jagbandhu Sahu S/o: Michu Sahu , Para Sahu W/o: Michu Sahu, Kanduri Sahu S/o: Bidei Sahu Caste: Gudia 1729
65	1732	Private	Jalashaya Dui	0.0084	Harihar Ojha S/o: Ishwar Ojha, Musa Ojha S/o: Gadadei Ojha Caste: Kamar 1732
66	1733	Private	Jalashaya Dui	0.0049	Raghunath Pristi S/o: Hadi Bandhu Pristi Caste: Vaishya Bania 1733

67	1733	Private	Jalashaya Dui	0.0048	Dibakar Sahoo S/o. Kushna Chandra Sahoo Cast: Gudia 1733/2700
68	1734	Private	Gharabari	0.0053	Shri Budhi Thakurani Thakurani BJ Jaisol Marfat-Ramchandra Barik S/o: Adikanda Barik Caste: Bhandari 1734
69	1734	Private	Gharabari	0.0107	Shri Budhi Thakurani Thakurani BJ Jaisol Marfat-Ramesh Chandra Barik S/o: Sikhara Barik Caste: Bhandari 1734/2656
70	1734	Private	Gharabari	0.0053	Shri Budhi Thakurani Thakurani BJ Jaisol Marfat-Ramesh Chandra Barik S/o: Sikhara Barik Caste: Bhandari 1734/2669
71	1812	Government	Sharada Jala Ek	0.0056	Department of Irrigation and Electricity 1812
72	1813	Government	Canal Bandha	0.0041	Department of Irrigation and Electricity 1813
73	1814	Government	Canal	0.0037	Department of Irrigation and Electricity 1814
74	1815	Government	Canal Bandha	0.0024	Department of Irrigation and Electricity 1815
75	1855	Government	Gharabari	0.0092	Department of Irrigation and Electricity 1855
76	1856	Government	Gharabari	0.004	PWD 1856
77	1857	Private	Gharabari	0.0081	Sudam Charan Sahu, Ram Chandra Sahu, Krishna Chandra Sahu S/o: Chaitanya Charan Sahu, Bauri Sahu W/o: Chaitanya Charan Sahu Caste: Gudia 1857
78	1858	Private	Gharabari	0.0066	Nil Mani Paital S/o: Ishwar Paital, Hari Paital S/o: Nil Mani Paital Caste: Padhan 1858
79	1860	Government	Gharabari	0.0192	Panchayat Samiti 1860
80	1863	Government	Sharada Jala Ek	0.0118	Department of Education 1863
81	1864	Private	Gharabari	0.0077	Ashok Kumar Badu S/o: Narhari Badu Caste: Mahalayaka

					1864
82	1865	Private	Gharabari	0.0083	Brahmananda Das S/o: Hadibandhu Das Caste: Khandayat 1865
83	1866	Private	Sharada Jala Ek	0.0127	Shri Nilakantheshwar Mahadev BJ: - Jaisol Marfat Village:, Sudam Charan Sahu, Ram Chandra Sahu, Krishna Chandra Sahu S/o: Chaitanya Charan Sahu, Bauri Sahu W/o: Chaitanya Charan Sahu, Upendra Sahu S/o: Dhadi Sahu, Gaji Sahu W/o: Dhadi Sahu Caste : Gudia, Ganeshwar Sahu S/o: Bhramarbar Sahu, Dwari Sahu W/o: Bhramarbar Sahu Caste: Teli, Krishna Chandra Samantaraya S/o: Kul Mani Sahu Caste: Khandayat, Bhaskar Behera S/o: Jag Bandhu Behera Caste: Gopal 1866
84	1868	Private	Gharabari	0.0117	Atal Bihari Sahu S/o: Bhramarbar Sahu Sahu Caste: Gudia 1868
85	1880	Private	Gharabari	0.0042	Basant Kumar Sahu S/o: Sindhu Sahu Caste: Gudia 1880
86	1881	Private	Gharabari	0.005	Basant Kumar Sahu S/o: Sindhu Sahu Caste: Gudia 1881
87	1882	Private	Gharabari	0.0053	Sanjukta Dalai W/o: Brahmananda Dalai Caste: Kaibarta 1882
88	1883	Private	Gharabari	0.0106	Yogendra Nath Sahu, Ghan Shyam Sahu, Manindra Sahu S/o: Sauri Sahu Caste: Teli 1883
89	1887	Private	Gharabari	0.0212	Santosh Kumar Sahu S/o: Prahlaad Sahu, Urmila Sahu W/o: Ramaish Chandra Sahu, Shantilata Sahu W/o: Harikrishna Sahu Caste: Kuber Putra Village: Tarikunda, Mahendra Pradhan, Narendra Pradhan S/o: Nanda Pradhan Caste: Od Padhan Village: Jaisol 1887
90	1898	Private	Sharada Jala Ek	0.0106	Pirsaha Haider Alli BJ: - Rambhadeipur Marfat - Santosh Kumar Sahu S/o: Prahlaad Sahu, Urmila Sahu

					W/o: Ramesh Chandra Sahu, Shantilata Sahu W/o: Harekrishna Sahu Caste: Kuber Putra 1898
91	1899	Government	Rasta	0.1497	PWD 1899
92	1900	Private	Sharada Jala Ek	0.0052	Pirsaha Haider Alli BJ: - Rambhadeipur Marfat - Santosh Kumar Sahu S/o: Pralhad Sahu, Urmila Sahu W/o: Ramesh Chandra Sahu, Shantilata Sahu W/o: Harekrishna Sahu Caste: Kuber Putra 1900
93	1901	Private	Gharabari	0.0236	Basant Kumar Sahu, Sarat Kumar Sahu S/o: Krishna Chandra Sahu Caste: Teli 1901
94	1985	Government	Pani Nalla	0.0014	Department of Irrigation and Electricity 1985
95	2025	Private	Chaka	0.0079	Rudra Prasad Vishwakarma S/o: Hari Har Ojha Caste: Kamar 2025
96	2026	Private	Chaka	0.0065	Sachida Nanda Behera S/o: Govind Chandra Behera Caste: Gopal 2026
97	2027	Private	Chaka	0.0239	Nirmal Kumar Shatapathi S/o: Ksharendra Nath Shatapathi Caste: Brahman 2027
98	2028	Private	Gharabari	0.0163	Gaurang Pradhan S/o: Hemant Pradhan Caste: Khandayat 2028
99	2049	Private	Chaka	0.0163	Pir Saha Haider Alli BJ Rambhadeipur Marfa Village:, Bir Kishore Samantaraya S/o: Baidhar Samantaraya, Smriti Ranjan Samantaraya, Jyotirnanjan Samantaraya, Soumya Ranjan Samantaraya, Madhusmita Mohanty, Nivedita Mohanty S/o: Bir Kishore Samantaraya Caste: Karan 2049
100	2050	Private	Chaka	0.0057	Urmila Kumari Das W/o: Brahma Nanda Das Caste: Karan 2050
101	2051	Private	Gharabari	0.0155	Saswit Sagar Trust East Coast Road Uthandi Chennai

					Marwat Swami Sudhananda S/o: Madhaba Nand Mohanty Caste: Karan 2051
102	2052	Private	Chaka	0.0242	Tara Chand Mohanty S/o: Kripa Sindhu Mohanty, Pramila Kumari Mohanty W/o: Nityananda Mohanty Caste: Karan 2052
103	2053	Government	Rasta	0.1052	PWD 2053
104	2054	Government	Rasta	0.1133	PWD 2054
105	2055	Government	Rasta	0.085	PWD 2055
106	2056	Private	Gharabari	0.004	Benudhar Das S/o: Bikal Das Caste: Bhandari 2056
107	2057	Private	Chaka	0.0082	Barak Tulla Khan S/o: Hedayat Tulla Khan Caste: Musalman 2057
108	2058	Private	Chaka	0.0099	Sushil Kumar Mohanty, Suchitra Mohanty, Sarojini Mohanty, Subasini Mohanty, Sunanda Mohanty S/o: Surendra Nath Mohanty Caste: Karan 2058
109	2058/2589	Private	Gharabari	0.0097	Shri Benudhar Das S/o: Bikal Das Caste: Bhandari 2058/2589
110	2059	Private	Chaka	0.0111	Shri Bhagwat Gosai BJ Satpura Dhanipur Marfat Village: Mahendra Nath Pradhan, Surendranath Pradhan, Narendranath Pradhan S/o: Nand Pradhan Caste: Od Padhan 2059
111	2060	Private	Chaka	0.0137	Pirsaha Haider Alli BJ - Rambhadeipur Marfat - Khatija Bibi W/o: Allaboxs Khan, Rahima Bibi W/o: Mahmood Khan, Samim Khan, Yasin Khan, Salima Parveen S/o: Mahmud Khan, Majud Khan, Maksud Khan, Mustak Khan, Sohana Parveen, Raksan Parveen, Afsana Parveen, Rizwan Parveen, Farzana Parveen S/o: Allabox Khan, Abdul Samad Khan, Abdul Sakil Khan, Abdul Akil Khan, Amil Khan,

					Abdul Rakib Khan, Hasina Begum, Sabana Gebam, Zarina Begum S/o: Mailabox Khan Abdul Wahid Khan S/o: Abdul Majiz Khan, Jaigun Nisha Bibi W/o: Abdul Majiz Khan, Abdul Wahib Khan S/o: Abdul Dayan Khan, Hazira Bibi W/o: Abdul Dayan Khan 2060
112	2065	Private	Gharabari	0.0113	Sambit Sagar Trust East Coast Road Uthandi Madras Marfat Swami Sudhananda S/o: Madhavananda Mohanty 2065
113	2068	Private	Gharabari	0.0145	Yogi Sahu S/o: Lokei Sahu, Gopi Sahu S/o: Ishwar Sahu Caste: Teli 2068
114	2070	Private	Chaka	0.0074	Naran Behera S/o: Anam Behera Caste: Gopal Village: Tarikunda, Vijay Behera, Ajay Behera, Abhay Behera, Rajni Das, Punabasi Behera, Anjana Behera S/o: Alekh Charan Behera Caste: Gopal 2070
115	2072	Private	Chaka	0.0076	Vishnucharan Sahu, Basudev Sahu, Krishna Chandra Sahu S/o: Somnath Sahu, Sulochana Sahu W/o: Somnath Sahu Caste: Gudia 2072
116	2074	Private	Chaka	0.0027	Shyam Sundar Behera, Arjun Charan Behera S/o: Yogi Behera Caste: Gopal 2074
117	2159	Private	Chaka	0.0052	Bal Ram Behera, Kailash Behera S/o: Mani Behera Caste: Kaibarta 2159
118	2172	Private	Chaka	0.0092	Har Prasad Mohanty, Devi Prasad Mohanty S/o: Rajni Kant Mohanty, Deepak Mohanty, Sashuat Mohanty S/o: Nisha Kant Mohanty, Partha Sarathi Mohanty S/o: Nalinikant Mohanty Caste: Karan 2172
119	2173	Private	Gharabari	0.0071	Devi Prasad Mohanty S/o: Rajinikanti Mohanty Caste: Karan 2173
120	2174	Private	Chaka	0.0248	Bairagi Charan Behera S/o: Nilamani Behera Caste: Kaibarta

					2174
121	2175	Private	Chaka	0.013	Netra Nanda Behera S/o: Banchu Behera Caste: Kaibarta 2175
122	2177	Private	Chaka	0.0171	Gani Behera S/o: Nidhi Behera Caste: Kaibartha 2177
123	2178	Private	Gharabari	0.005	Truck Malika Sangha Tarfaru Sadharana Sampadaka Akshay Kumar Rai S/o: Anadi Charan Rai Caste: Kshetriya 2178
124	2178/2927	Private	Gharabari	0.003	Prabhas Panda S/o: Hrishikesh Panda Caste: Kshetriya 2178/2927
125	2178/2928	Private	Gharabari	0.005	Akshay Kumar Rai S/o: Anadi Charan Rai Caste: Kshetriya 2178/2928
126	2179	Private	Chaka	0.0039	Shri Bhagwat Gosai BJ: - Satpuradhanipur Marfat Gitanjali Behera S/o: Chandramani Behera Caste: Gopal 2179
127	2180	Private	Chaka	0.005	Pramila Behera S/o: Chandramani Behera Caste: Kaibarta 2180
128	2181	Private	Chaka	0.005	Panchanan Behera S/o: Dhul Behera Caste: Kaibarta 2181
129	2183	Private	Chaka	0.0019	Madhu Sudan Das S/o: Natbar Das Caste: Khandayat 2183
130	2186	Private	Chaka	0.0083	Ram Behera S/o: Gopal Behera Caste: Gopal 2186
131	2187	Private	Chaka	0.0196	Madhusudan Das S/o: Natbar Das Caste: Karan 2187
132	2187	Private	Chaka	0.0048	Nityanada Jena S/o. Mukunda Charan Jena Cast: Mahalayak 2187/2674
133	2188	Government	Sharada Jala Dofasali Dui	0.0013	Department of Irrigation and Electricity 2188
134	2189	Government	Rasta	0.2145	PWD 2189
135	2190	Government	Bandha	0.004	Department of Irrigation and Electricity 2190
136	2191	Government	Canal	0.004	Department of Irrigation and

					Electricity 2191
137	2192	Government	Bandha	0.004	Department of Irrigation and Electricity 2192
138	2193	Government	Rasta	0.2509	PWD 2193
139	2194	Government	Rasta	0.2104	PWD 2194
140	2195	Government	Aadi	0.0037	Department of Irrigation and Electricity 2195
141	2196	Government	Canal	0.0041	Department of Irrigation and Electricity 2196
142	2197	Government	Canal Bandha	0.0037	Department of Irrigation and Electricity 2197
143	2198	Government	Sharada Jala Ek	0.0033	Department of Irrigation and Electricity 2198
144	2199	Private	Gharabari	0.005	Bijunath Parida S/o: Jagannath Parida Caste: Khandayat 2199
145	2219	Government	Sharada Jala Dui	0.0049	Department of Irrigation and Electricity 2219
146	2220	Private	Chaka	0.005	Ajay Kumar Maharana S/o: Fakir Charan Maharana, Akshay Kumar Maharana S/o: Dukhishyam Maharana Caste: Badei 2220
147	2221	Private	Chaka	0.0108	Bhramarbar Behera S/o: Kahnu Behera Caste: Gopal 2221
148	2222	Private	Chaka	0.0113	Gajendra Nath Behera S/o: Kangali Behera Caste: Gopal 2222
149	2222	Private	Chaka	0.0341	Devi Prasada Senapati S/o. Pagal Charan Senapati Cast: Kubera Putra 2222/2685
150	2235	Private	Chaka	0.0043	Surna Prabha Behera S/o: Shyam Sundar Behera Caste: Gopal 2235
151	2236	Private	Chaka	0.0648	Kailash Behera S/o: Krishna Behera, Kshir Behera W/o: Krishna Behera Caste: Gopal 2236
152	2237	Private	Chaka	0.0251	Tarachand Mohanty S/o: Kripa Sindhu Mohanty, Gora

					Chand Mohanty, Mihir Chand Mohanty, Fakir Chand Mohanty, Shakhi Chand Mohanty, Viveka Nand Mohanty, Bishwa Jit Mohanty, Gitarani Mohanty, Kavita Rani Mohanty, Latarani Mohanty, Sanjakta Rani Mohanty S/o: Nityananda Mohanty, Pramila Kumari Mohanty W/o: Nityananda Mohanty, Manmath Nath Patnaik, Usharani Patnaik S/o: Janmajay Patnaik Caste: Karan 2237
153	2255	Private	Gharabari	0.0156	Pratap Kumar Rath, Pradeep Kumar Rath, Pradeep Kumar Rath S/o: Sudarshan Rath Caste: Brahman 2255
154	2256	Private	Gharabari	0.0071	Sarthak Shatapathi S/o: Subrata Shatapathi Caste: Brahman 2256
155	2256/2607	Private	Gharabari	0.0093	Sarthak Shatapathi S/o: Subrata Shatapathi Caste: Brahman 2256/2607
156	2301	Government	Chaka nalla	0.0012	Rakhita 2301
157	280	Government	Smashan	0.0147	Rakhita 280
158	281	Government	Gochara	0.0172	Rakhita 281
159	282	Private	Chaka	0.0326	Shri Yashwant Goswami BJ: - Adhanggad Marfath Prashant Ballabh Das S/o: Sukant Ballabh Das Caste: Vaishnav 282
160	293	Government	Rasta	0.1295	PWD 293
161	294	Government	Canal	0.1457	PWD 294
162	295	Government	Nayanajori	0.085	PWD 295
163	296	Government	Patita	0.0171	Rakhita 296
164	297	Private	Gharabari	0.0028	Prahlad Charan Jena, Dhruba Charan Jena, Pratima Jena, Shanti Jena, Jayanti Jena S/o: But Krishna Jena, Keshi Jena W/o: But Krishna Jena, Banshi Dhar Jena S/o:

					Dashrathi Jena Caste: Mahalaek 297
165	303	Private	Sharada Jala Dofasali Dui	0.0061	Ram Behera, Nat Bar Behera S/o: Gopal Behera, Shyam Sundar Behera, Arjuni Behera S/o: Yogi Behera, Gehlei Behera W/o: Yogi Behera Kismat Panch Ana Chari Pahi, Bhramarbar Behera S/o: Kahnu Behera Kismat Panch Ana Chari Pahi, Rama Behera S/o: Dhobei Behera, Vrindavan Behera, Gajendra Nath Behera, Uma Behera, Beng Behera, Mushi Behera S/o: Kangali Behera, Sundari Behera W/o: Kangali Behera Kismat Panch Ana Chari Pahi Caste: Gopal 303
166	304	Government	Patita	0.0076	Rakhita 304
167	305	Private	Gharabari	0.0275	Prahlad Charan Jena, Dhruba Charan Jena, Pratima Jena, Shanti Jena, Jayanti Jena S/o: But Krishna Jena, Kesi Jena W/o: But Krishna Jena Caste: Mahalaek 305
168	306	Government	Nayanajori	0.0405	PWD 306
169	307	Government	Canal	0.0809	PWD 307
170	308	Government	Rasta	0.0486	PWD 308
171	310, 310/2897	Private	Chaka/ Gharabari	0.0157	Banamali Mohanty S/o: Daitari Mohanty Caste: Karan 310, 310/2897
172	319	Government	Chaka nalla	0.0112	Rakhita 319
173	325	Private	Chaka	0.0213	Jairam Mohanty, Chachindra Mohanty S/o: Pankaj Mohanty Caste: Mahalaek 325
174	326	Private	Chaka	0.014	Urmila Kumari Jena W/o: Rama Kant Jena Caste: Mahalaek 326
175	327	Private	Chaka	0.0125	Daitari Muduli S/o: Nil Mani Muduli Caste: Kumbhar 327
176	329	Government	Sharada Jala Dofasali Dui	0.0055	Department of Irrigation and Electricity 329

177	330	Government	Bandha	0.0012	Department of Irrigation and Electricity 330
178	331	Government	Canal	0.0023	Department of Irrigation and Electricity 331
179	332	Government	Canal Bandha	0.0018	Department of Irrigation and Electricity 332
180	333	Government	Nayanajori	0.0015	Department of Irrigation and Electricity 333
Village: Tarikund					
181	1543	Private	Sharada Jala Dofasali Dui	0.0024	Ranjit Kumar Sahu S/o. Rabindranath Sahu Cast: Bania 1543/3963
182	1543	Private	Sharada Jala Dofasali Dui	0.0026	Mirja Mohamada Japhar Beg S/o. Mirja Ebrahim Beg, Cast: Musalman 1543/3758
183	1544	Private	Gharabari	0.005	Saeed Mushtaq Alli S/o: Saeed Amjad Alli Caste: Musalman 1544
184	1545	Private	Gharabari	0.005	Akram Alli Khan S/o: Amjat Alli Khan Caste: Musalman 1545
185	1551	Private	Gharabari	0.005	Rangalata Swain W/o: Jayakrishna Swain Caste: Khandayat 1551
186	1552	Private	Gharabari	0.0056	Basanti Raut W/o: Rabindra Nath Raut Caste: Khandayat 1552
187	1553	Private	Sharada Jala Dofasali Dui	0.0051	Tajmul Alli Khan, Asaf Alli Khan, Samsad Begum S/o: Mohammad Sakhayat Khan, Johra Khatun W/o: Mohammad Sakhayat Khan, Mohammad Ibrahim Khan, Hawatun Bibi, Mallika Kaushari S/o: Jahar Alli Khan Caste: Musalman 1553
188	1553	Private	Sharada Jala Dofasali Dui	0.005	Mohomada Ali Khan S/o. Haedar Khan Cast: Musalman 1553/3755
189	1560	Private	Sharada Jala Dofasali Dui	0.0075	Bibhudatta Bhakta Charan Sahu, Devidatta Bhakta Charan Sahu, Gurudatta Bhakta Charan Sahu S/o: Kahnu Charan Sahu Caste: Banika 1560

190	1560	Private	Sharada Jala Dofasali Dui	0.0049	Bibhudatta Bhakta Charan Sahu, Devidatta Bhakta Charan Sahu, Gurudatta Bhakta Charan Sahu S/o: Kahnu Charan Sahu Caste: Banika 1560/3740
191	1561	Private	Sharada Jala Dofasali Dui	0.0206	Upendra Nath Raut S/o: Dhruba Charan Raut Caste: Khandayat 1561
192	1562	Government	Nayanajori	0.0688	Department of Construction and Transportation 1562
193	1563	Government	Rasta	0.0728	Department of Construction and Transportation 1563
194	1564	Government	Nayanajori	0.0607	Department of Construction and Transportation 1564
195	1565	Private	Sharada Ek	0.0163	Alekh Charan Jena S/o: Brajbandhu Jena Caste: Khandayat 1565
196	1566	Private	Gharabari	0.005	Dambaru Dhar Nanda S/o: Neelmani Nanda Caste: Brahman 1566
197	1567	Private	Sharada Ek	0.003	Jagbandhu Behera S/o: Gani Behera Caste: Kaibarta Village: Tarikunda, Dharendra Kumar Mohanty S/o: Prahlad Mohanty Caste: Khandayat 1567
198	1567	Private	Sharada Ek	0.0031	Subhalaxmi Priyadrashini W/o. Bijaya Kumar Sahu Cast: Teli 1567/3793
199	1568	Private	Gharabari	0.0107	Upendra Nath Raut S/o: Dhruba Charan Raut Caste: Khandayat 1568
200	1569	Private	Sharada Ek	0.0114	Abdul Rahim Khan, Abdul Hakim Khan, Robeda Khatun S/o: Panchu Khan Caste: Musalman 1569
201	1585	Private	Gharabari	0.0062	Surendra Kumar Patra S/o: Rajiv Patra Caste: Patra 1585
202	1586	Private	Gharabari	0.004	Devendra Kumar Patra S/o: Loknath Patra Caste: Patra 1586
203	1587	Private	Sharada Ek	0.005	Maqbool Alli Khan S/o: Rosen Alli Khan Caste:

					Musalman 1587
204	1593	Private	Gharabari	0.012	Swarna Lata Khatua W/o: Sadhanan Khatua Caste: Khandayat 1593
205	1594	Private	Gharabari	0.0018	Balaram Raut, Ramchandra Raut S/o: Natwar Raut Caste: Khandayat 1594
206	1594	Private	Gharabari	0.004	Faruk Ali S/o. Jahara Ali Cast: Musalman 1594/3900
207	1595	Private	Gharabari	0.0036	Vaishnav Charan Das S/o: Jogendra Behera Caste: Gopal 1595
208	1595	Private	Gharabari	0.0012	Sanjukta Sahu W/o. Srikanta Kumar Sahu Cast: Bania 1595/3912
209	1596	Private	Gharabari	0.005	Raj Kishore Behera S/o: Babaji Charan Behera Caste: Chamar 1596
210	1602	Private	Gharabari	0.005	Balaram Sahu S/o: Gatikrishna Sahu, Paluni Sahu W/o: Gatikrishna Sahu, Shyam Sundar Sahu S/o: Madan Sahu Caste: Teli 1602
211	1603	Private	Gharabari	0.004	Vaishnav Charan Nayak S/o: Ishwar Nayak Caste: Khandayat 1603
212	1604	Government	Nayanajori	0.0567	Department of Construction and Transportation 1604
213	1605	Government	Rasta	0.0688	Department of Construction and Transportation 1605
214	1606	Government	Nayanajori	0.0567	Department of Construction and Transportation 1606
215	1607	Private	Bagayat Dui	0.0163	Ansuya Mohanty W/o: Ram Chandra Mohanty Caste: Karan 1607
216	1608	Private	Gharabari	0.005	Saubhagya Ranjan Raut S/o: Jogendra Nath Raut Caste: Khandayat 1608
217	1609	Private	Gharabari	0.005	Vijay Kumar Mohanty S/o: Krishna Chandra Mohanty Caste: Khandayat 1609

218	1610	Private	Gharabari	0.005	Sek Naeem, Sek Kalim, Sek Halim, Sek Samim S/o: Sek Alar Khan, Saliman Bibi W/o: Sek Alar Khan Caste: Musalman 1610
219	1611	Private	Gharabari	0.004	Tajmul Alli Khan:, Asaf Alli Khan, Samsad Begum S/o: Mohammad Sakhayat Khan, Johra Khatun W/o: Mohammad Sakhayat Khan, Mohammad Ibrahim Khan:, Hawatun Bibi, Mallika Kaushari S/o: Jihar Khan Caste: Musalman 1611
220	1612 , 1612 / 2376	Private	Gharabari/ Sharada Jala	0.005	Lova Rani Jena W/o: Jagadish Chandra Jena Caste: Mahalaek 1612, 1612/2376
221	1619	Private	Gharabari	0.005	Tapan Kumar Jena S/o: Kunj Bihari Jena Caste: Mahalaek 1619
222	1620	Private	Sharada Jala Dofasali Dui	0.005	Surendra Kumar Prusti, Dharendra Kumar Prusti S/o: Prahallad Prusti Caste: Vaishya Bania 1620
223	1621	Private	Gharabari	0.005	Annapurna Pristi W/o: Surendra Kumar Pristi Caste: Vaishya Bania 1621
224	1622	Private	Gharabari	0.005	Laxmidhar Sahu S/o: Hari Sahu Caste: Bania 1622
225	1623	Private	Gharabari	0.005	Nabaghan Pati S/o: Birbar Pati Caste: Brahman 1623
226	1624	Private	Sharada Jala Dofasali Dui	0.005	Mohammad Hanif S/o: Munis Babu Khan Caste: Musalman 1624
227	1625	Private	Gharabari	0.005	Rajib Malik S/o: Das Malik Caste: Kandra 1625
228	1626	Private	Gharabari	0.005	Sabna Parveen W/o: Meheraj Khan Caste: Musalman 1626
229	2316	Government	Rasta	0.0051	Department of Construction and Transportation 2316
230	2765	Government	Nala	0.005	Rakhita 2765
231	2766	Private	Bagayat Ek	0.0092	Ansuya Mohanty W/o: Ram Chandra Mohanty Caste: Karan 2766

232	2767	Government	Bandha	0.2889	Department of Irrigation and Electricity 2767
233	2768	Government	Canal	0.2873	Department of Irrigation and Electricity 2768
234	2769	Government	Rasta	0.5059	Department of Construction and Transportation 2769
235	2770	Government	Nayanajori	0.2145	Department of Construction and Transportation 2770
236	2771	Government	Nayanajori	0.1214	Department of Construction and Transportation 2771
237	2772	Private	Gharabari	0.01	Babaji Charan Behera, Alekh Charan Behera, Pramila Behera, Menaka Behera, Annapurna Behera S/o: Gangaram Behera Caste: Shial 2772
238	2773	Government	Gharabari	0.006	Rakhita 2773
239	2774	Government	Rasta	0.004	Department of Irrigation and Electricity 2774
240	2775	Government	Gochara	0.005	Rakhita 2775
241	2776	Private	Sharada Jala Dofasali Dui	0.005	Yusuf Khan, Ayub Khan, Tayub Khan, Qayum Khan, Naim Khan S/o: Yakub Khan, Koresa Khatun W/o: Yakub Khan Caste: Musalman 2776
242	2782	Private	Rasta	0.005	Farid Uddin Khan S/o: Fakir Uddin Khan, Ramatun Bibi W/o: Fakir Uddin Khan, Basir Uddin Khan S/o: Buddhu Khan, Yakub Khan S/o: Panchu Khan, Khatija Bibi W/o: Panchu Khan, Abdul Hakim Khan, Abdul Rahim Khan S/o: Bhikan Khan, Ismail Khan S/o: Madin Khan, Khairat Khan S/o: Salim Khan, Mohi Uddin Khan S/o: Noor Khan, Ramadan Khan S/o: Pir Khan, Gafur Khan S/o: Ramzan Khan, Hadu Khan S/o: Sadhu Khan, Sek Samir S/o: Sek Manier, Southi Mohammad S/o: Soban Mohammad, Mohin Mohammad S/o: Manu Khan Caste: Musalman 2782

243	2856	Government	Rasta	0.005	Department of Construction and Transportation 2856
244	2881	Private	Sharada Tini	0.005	Kamrun Nisha Bibi W/o: Abdul Hakim Khan Caste: Musalman 2881
245	2882	Private	Sharada Tini	0.005	Yobeda Khatun W/o: Abdul Rahim Khan, Ayub Khan, Arif Khan, Abeda Bibi, Yolekha Khatun S/o: Abdul Rahim Khan Caste: Musalman 2882
246	2883	Private	Bagayat Dui	0.0055	Madhava Nand Behera, Narayan Behera, Ashok Kumar Behera, Manorama Behera, Ahalya Behera, Kamala Behera, Sulia Behera S/o: Dhaneshwar Behera, Sundari Behera W/o: Dhaneshwar Behera, Benudhar Behera, Chanchala Behera, Udia Behera S/o: Nand Behera Caste: Shial Village : Tarikunda, Kismat Dui ana Satha pahi: - Village :, Babaji Charan Behera, Alekh Charan Behera, Pramila Behera, Menaka Behera, Annapurna Behera S/o: Gangaram Behera Caste: Shial Village: Tarikunda, Kismat Chari ana Satha pahi Village:, Bhagwat Behera S/o: Maguni Behera, Ind Behera W/o: Bhagwat Behera Caste: Shial Village: Tarikunda, Kismat Chari Ana Panch Pahi Village: Gautam Behera, Surati Behera, Sachala Behera S/o: Binod Behera, Gita Behera, Sabita Behera, Reena Behera, Mamata Behera S/o: Ram Chandra Behera, Shreemati Behera W/o: Ram Chandra Behera Caste: Shial 2883
247	2931	Private	Sharada Tini	0.005	Madhava Nand Behera, Narayan Behera, Ashok Kumar Behera, Manorama Behera, Ahalya Behera, Kamala Behera, Sulia Behera S/o: Dhaneshwar Behera, Sundari Behera W/o: Dhaneshwar Behera, Benudhar Behera, Chanchala Behera, Udia Behera S/o: Nand Behera Caste: Shial Village : Tarikunda, Kismat Dui ana Satha pahi: - Village

					; Babaji Charan Behera, Alekh Charan Behera, Pramila Behera, Menaka Behera, Annapurna Behera S/o: Gangaram Behera Caste: Shial Village: Tarikunda, Kismat Chari ana Satha pahi Village:, Bhagwat Behera S/o: Maguni Behera, Ind Behera W/o: Bhagwat Behera Caste: Shial Village: Tarikunda, Kismat Chari Ana Panch Pahi Village: Gautam Behera, Surati Behera, Sachala Behera S/o: Binod Behera, Gita Behera, Sabita Behera, Reena Behera, Mamata Behera S/o: Ram Chandra Behera, Shreemati Behera W/o: Ram Chandra Behera Caste: Shial 2931
248	2932	Private	Sharada Tini	0.005	Madhava Nand Behera, Narayan Behera, Ashok Kumar Behera, Manorama Behera, Ahalya Behera, Kamala Behera, Sulia Behera S/o: Dhaneshwar Behera, Sundari Behera W/o: Dhaneshwar Behera, Benudhar Behera, Chanchala Behera, Udia Behera S/o: Nand Behera Caste: Shial Village : Tarikunda, Kismat Dui ana Satha pahi: - Village ;, Babaji Charan Behera, Alekh Charan Behera, Pramila Behera, Menaka Behera, Annapurna Behera S/o: Gangaram Behera Caste: Shial Village: Tarikunda, Kismat Chari ana Satha pahi Village:, Bhagwat Behera S/o: Maguni Behera, Ind Behera W/o: Bhagwat Behera Caste: Shial Village: Tarikunda, Kismat Chari Ana Panch Pahi Village: Gautam Behera, Surati Behera, Sachala Behera S/o: Binod Behera, Gita Behera, Sabita Behera, Reena Behera, Mamata Behera S/o: Ram Chandra Behera, Shreemati Behera W/o: Ram Chandra Behera Caste: Shial 2932
249	2933	Private	Sharada Tini	0.005	Madhava Nand Behera, Narayan Behera, Ashok Kumar Behera, Manorama Behera, Ahalya Behera, Kamala Behera, Sulia Behera S/o: Dhaneshwar Behera,

					Sundari Behera W/o: Dhaneshwar Behera, Benudhar Behera, Chanchala Behera, Udia Behera S/o: Nand Behera Caste: Shial Village : Tarikunda, Kismat Dui ana Satha pahi: - Village :, Babaji Charan Behera, Alekh Charan Behera, Pramila Behera, Menaka Behera, Annapurna Behera S/o: Gangaram Behera Caste: Shial Village: Tarikunda, Kismat Chari ana Satha pahi Village:; Bhagwat Behera S/o: Maguni Behera, Ind Behera W/o: Bhagwat Behera Caste: Shial Village: Tarikunda, Kismat Chari Ana Panch Pahi Village: Gautam Behera, Surati Behera, Sachala Behera S/o: Binod Behera, Gita Behera, Sabita Behera, Reena Behera, Mamata Behera S/o: Ram Chandra Behera, Shreemati Behera W/o: Ram Chandra Behera Caste: Shial 2933
250	2934	Private	Patita	0.005	Madhava Nand Behera, Narayan Behera, Ashok Kumar Behera, Manorama Behera, Ahalya Behera, Kamala Behera, Sulia Behera S/o: Dhaneshwar Behera, Sundari Behera W/o: Dhaneshwar Behera, Benudhar Behera, Chanchala Behera, Udia Behera S/o: Nand Behera Caste: Shial Village : Tarikunda, Kismat Dui ana Satha pahi: - Village :, Babaji Charan Behera, Alekh Charan Behera, Pramila Behera, Menaka Behera, Annapurna Behera S/o: Gangaram Behera Caste: Shial Village: Tarikunda, Kismat Chari ana Satha pahi Village:; Bhagwat Behera S/o: Maguni Behera, Ind Behera W/o: Bhagwat Behera Caste: Shial Village: Tarikunda, Kismat Chari Ana Panch Pahi Village: Gautam Behera, Surati Behera, Sachala Behera S/o: Binod Behera, Gita Behera, Sabita Behera, Reena Behera, Mamata Behera S/o: Ram Chandra Behera, Shreemati Behera W/o: Ram Chandra Behera Caste: Shial

					2934
251	2943	Private	Gharabari	0.009	Kumud Ranjan Rath, Pramod Ranjan Rath, Pradeepta Ranjan Rath S/o: Krishnachandra Rath Caste: Brahman 2943
252	2944	Private	Gharabari	0.005	Dev Prasad Shatapathi S/o: Satyavadi Shatapathi Caste: Brahman 2944
253	2945	Private	Gharabari	0.005	Sudhira Tripathi W/o: Chitta Ranjan Tripathi Caste: Brahman 2945
254	2948	Private	Gharabari	0.005	Khurshid Mohammad S/o: Harun Rashid Caste: Musalman 2948
255	2950	Private	Gharabari	0.0054	Farida Begum W/o: Abdul Bari Khan Caste: Musalman 2950
256	2950	Private	Gharabari	0.0018	Rasida Begum W/o. Abdhul Hak Caste: Musalman 2950/3848
257	2990	Private	Sharada Tini	0.0052	Keshab Chandra Behera, Daitari Behera, Maheshwar Behera S/o: Nidhi Behera Caste: Shial 2990
258	2990	Private	Sharada Tini	0.0052	Anadi Malik S/o. Balakurshna Malik Cast: Kandara 2990/3821
259	2990	Private	Sharada Tini	0.0026	Budu Panaka S/o. Suku Panaka Cast: Panaka 2990/3984
260	2990	Private	Sharada Tini	0.0026	Ranjan Kumar Sahu, Bijaya Kumar Sahu S/o. Rathi Sahu Cast: Gudia 2990/3805
261	2991 , 2991 / 1 , 2991 / 3828	Private	Jalashaya Dui	0.0016	Badun Nisha Bibi W/o: Harun Rashid Khan, Lanka Begum Bibi:, Sinadi Bibi, Hasina Bibi S/o: Samsul Khan, Amina Begum W/o: Samsul Khan Caste: Musalman 2991
262	2991 , 2991 / 1 , 2991 / 3828	Private	Jalashaya Dui	0.0031	Chitaranjan Tripathy S/o. Rama Kurshna Tripathy Cast: Bramhin , Kamrudhin Khan , Anish Udhini Khan , Nijam Udhini Khan S/o. Nasir Khan Cast: Musalman 2991/1,
263	2991 ,	Private	Jalashaya Dui	0.0015	Badun Nisaha Bibi W/o.

	2991 / 1 , 2991 / 3828				Harun Rashid Khan Cast: Musalman 2991/3828
264	2992	Private	Patita	0.004	Shuvrangs Kumar Mohanty S/o: Gaur Kishore Mohanty Caste: Karan 2992
265	2993	Private	Patita	0.004	Somnath Mishra S/o: Dinbandhu Mishra Caste: Brahman 2993
266	2994	Private	Gharabari	0.0054	Islam Khan, Shahjahan Khan S/o: Ismail Khan Caste: Musalman 2994
267	2995	Private	Gharoi Rasta	0.004	Keshab Chandra Behera, Daitari Behera, Maheshwar Behera S/o: Nidhi Behera Caste: Shial 2995
268	2996	Private	Patita	0.005	Basanti Parida W/o: Bijay Kumar Parida Caste: Khandayat 2996
269	2997	Private	Gharabari	0.005	Basanti Parida W/o: Bijay Kumar Parida Caste: Khandayat 2997
270	3004	Private	Gharabari	0.0027	Husnara Begum W/o: SK Meherman Caste: Musalman 3004
271	3004	Private	Gharabari	0.0028	Nilima Sahani W/o. Ajaya Kumar Pradhana Cast: Khandayat 3004/4081
272	3005	Private	Gharabari	0.0041	Husnara Begum W/o: SK Meherman Caste: Musalman 3005
273	3005	Private	Gharabari	0.004	Nilima Sahani W/o. Ajaya Kumar Pradhana Cast: Khandayat 3005/4082
274	3006	Private	Gharabari	0.0074	Nirupama Nayak W/o: Naran Prasad Nayak Caste: Khandayat 3006
275	3007	Private	Gharabari	0.005	Sarada Prashan Sahu, Devi Prasanna Sahu S/o: Gangadhar Sahu, Kismat Dus Ana Aath Pahi Babita Sahu S/o: Pahali Sahu Kismat Pancha Ana Chari Pahi Caste: Gudia 3007
276	3008	Private	Gharabari	0.004	Madhavananda Pradhan S/o: Mushei Pradhan Kismat T 8

					Ana Caste: Khandayat Village: Garual, Surendra Das S/o: Chandramani Das Kismat T 8 Ana Caste: Khandayat 3008
277	3009	Private	Gharabari	0.004	Shivprasad Das S/o: Surendra Das Caste: Khandayat Village: Baragol, Kismat Pancha Ana Chari Pahi Village:, Hussnar Begum W/o: SK Meherman Caste: Musalman Village: Tarikunda, Kismat Pancha Ana Chari Pahi Village:, Devendra Nayak S/o: Banamali Nayak, Uddhaba Nayak, Prabodh Nayak, Lalita Nayak, Sulochana Nayak S/o: Kulmani Nayak, Manas Ranjan Nayak S/o: Gunamani Nayak, Kuntala Nayak W/o: Gunamani Nayak, Ratnakar Nayak S/o: Govind Nayak Caste: Khandayat Village: Ranhata, Nirupama Nayak W/o: Naran Prasad Nayak Caste: Khandayat 3009
278	3010	Private	Gharabari	0.0068	Madhusudan Das S/o: Natbar Das, Narendra Nath Nayak S/o: Vaishnav Charan Nayak Caste: Karan 3010
279	3011	Private	Rasta	0.005	Madhu Sudan Das S/o: Natbar Das Caste: Karan Village: Adhang Gad, Narendra Nath Nayak S/o: Vaishnav Charan Nayak Caste: Khandayat 3011
280	3032	Private	Gharabari	0.004	Madhu Sudan Das S/o: Natbar Das Caste: Karan Village: Adhang Gad, Narendra Nath Nayak S/o: Vaishnav Charan Nayak Caste: Khandayat 3032
281	3033	Private	Gharabari	0.004	Sarafatullah Khan S/o: Barkatullah Khan Caste: Muslims 3033
282	3034	Private	Gharabari	0.005	Saida Begum W/o: Liaqat Alli Khan, Rizwan Ahmed Alli Khan S/o: Liaqat Alli Khan Caste: Musalman 3034
283	3035	Private	Gharabari	0.004	Maqbool Alli Khan S/o: Rosen Alli Khan Caste: Musalman 3035

284	3036	Private	Gharabari	0.004	Khursad Alli Khan S/o: Rosen Alli Khan, Nurjahan Bibi W/o: Khursad Alli Khan Caste: Musalman 3036
285	3037	Private	Gharabari	0.005	Ayub Khan, Isuf Khan S/o: Rosen Alli Khan Caste: Musalman 3037
286	3038	Private	Gharabari	0.011	Kadambini Tripathi S/o: Harekrishna Tripathi Caste: Brahman 3038
287	3041	Private	Gharabari	0.0053	Rabindra Nath Nayak, Narendra Nath Nayak S/o: Vaishnav Charan Nayak Caste: Khandayat 3041
288	3042	Private	Gharabari	0.0182	Gitanjali Barik W/o: Sudarshan Barik Caste: Bhandari 3042
289	3043	Private	Gharabari	0.005	Vaishnav Charan Das S/o: Jogendra Behera Caste: Gopal 3043
290	3044	Private	Gharabari	0.004	Rabindra Nath Nayak, Narendra Nath Nayak S/o: Vaishnav Charan Nayak Caste: Khandayat 3044
291	3390	Private	Sharada Ek	0.0131	Abdul Rahim Khan, Abdul Hakim Khan, Robeda Khatun S/o: Panchu Khan Caste: Musalman 3390
292	3391	Private	Sharada Ek	0.0091	Sushila Bala Sahu W/o: Kahnu Charan Sahu Caste: Banika 3391
293	3392	Private	Gharabari	0.005	Nimai Charan Raut S/o: Kshetra Mohan Raut Caste: Khandayat 3392
294	3393	Private	Gharabari	0.005	Aniruddha Acharya, Arvind Acharya S/o: Shishir Kumar Acharya Caste: Brahman 3393
295	3394	Private	Gharabari	0.005	Rabindra Nath Sahu Kismat Dus Ana Atha Pahi, Kabindra Nath Sahu, Laxmudhar Sahu S/o: Kanduri Sahu Caste: Gudia 3394
296	3395	Private	Gharabari	0.0021	Indramani Bishwal S/o: Ishwar Bishwal, Ranjita

					Bishwal W/o: Purna Chandra Bishwal Caste: Khandayat 3395
297	3395	Private	Gharabari	0.001	Manash Kumar Maharana S/o. Muralidhara Maharana Cast: Badhei 3395/3983
298	3395	Private	Gharabari	0.001	Manash Kumar Maharana S/o. Muralidhara Maharana Cast: Badhei 3395/3978
299	3395	Private	Gharabari	0.002	Manash Kumar Maharana S/o. Muralidhara Maharana Cast: Badhei 3395/3966
300	3396	Private	Sharada Ek	0.005	Vanumati Barik W/o: Rabindra Nath Barik, Sangram Keshari Barik, Swadhin Barik, Rashmirekha Barik S/o: Rabindra Nath Barik Caste: Bhandari 3396
301	3397	Private	Gharabari	0.005	Amina Khatun W/o: Nazir Uddin Caste: Musalman 3397
302	3398	Private	Sharada Ek	0.005	Saroj Kumar Nand S/o: Veer Kishore Nand Caste: Brahman 3398
303	3399	Private	Sharada Ek	0.005	Surya Ranjan Das S/o: Padmalav Das, Banja Acharya W/o: Surya Ranjan Das Caste: Brahman 3399
304	3401	Private	Gharabari	0.005	Pratap Kumar Panda S/o: Kshmanidhi Panda Caste: Brahman 3401
305	3402	Private	Gharabari	0.005	Jyotrimayi Nanda W/o: Ajay Kumar Nanda Caste: Brahman 3402
306	3410	Private	Sharada Ek	0.005	Madan Sundar Panda S/o: Dharmananda Panda Caste: Brahman 3410
307	3414	Government	Nayanajori	0.0956	Department of Construction and Transportation 3414
308	3415	Government	Rasta	0.106	Department of Construction and Transportation 3415
309	3416	Government	Nayanajori	0.0955	Department of Construction and Transportation 3416
310	3417	Private	Sharada Jala	0.005	Jyotrimayi Nanda W/o: Ajay

			Dofasali Dui		Kumar Nanda Caste: Brahman Village: Tartanga 3417
311	3418	Private	Gharabari	0.005	Kalyani Pati W/o: Rohit Kumar Pati Caste: Brahman 3418
312	3419	Private	Gharabari	0.0047	Kalyani Behera W/o. Nrushina Charana Behera Cast: Chamara 3419/3788
313	3419	Private	Gharabari	0.0048	Laxmipriya Behera W/o. Chaitayna Behera Cast: Chamara 3419/3880
314	3420	Private	Sharada Jala Dofasali Dui	0.005	Ajay Kumar Panda S/o: Basant Kumar Panda Caste: Brahman 3420
315	3421	Private	Sharada Jala Dofasali Dui	0.005	Rangadhar Pani S/o: Agani Pani Caste: Brahman 3421
316	3422	Private	Sharada Jala Dofasali Dui	0.005	Ajay Kumar Panda S/o: Basant Kumar Panda Caste: Brahman 3422
317	3423	Private	Sharada Jala Dofasali Dui	0.0097	Sahab Uddin Khan S/o: Sam Suddin Khan, Mohammad Fayaz S/o: Kamar Uddin Khan Caste: Musalman 3423
318	3424	Private	Gharabari	0.0142	Sumitra Panda W/o: Pradeep Kumar Mishra Caste: Brahman 3424
319	3426	Private	Sharada Jala Dofasali Dui	0.0902	Anusuya Mohanty W/o: Ramchandra Mohanty Caste: Karan 3426
320	3429	Private	Sharada Jala Dofasali Dui	0.0318	Salam Uddin Khan, Kalam Uddin Khan S/o: Rahim Uddin Khan, Robeda Khatun W/o: Rahim Uddin Khan Caste: Musalman 3429
321	3430	Private	Sharada Jala Dofasali Dui	0.0297	Hosniari Begum W/o: Abdul Qayum Begum Caste: Musalman 3430
322	3431	Private	Sharada Jala Ek	0.0139	Pratap Chandra Behera:, Sanghamitra Behera:, Rashmita Behera:, Sasmita Behera:, Madhusmita Behera, Devismita Behera S/o: Laxmidhar Behera, Pratima Behera W/o: Laxmidhar

					Behera, Dumbaru Dhar Behera, Shantilata Behera S/o: Natbar Behera Caste: Chamar 3431
323	3432	Private	Jalashaya Dui	0.0138	Mano Ranjan Behera S/o: Dwijbar Behera, Pradeep Behera, Pratap Behera, Pramod Behera, Lochan Behera, Sulochana Behera, Kanchan Behera S/o: Maheshwar Behera, Shantilata Behera W/o: Maheshwar Behera Caste: Chamar 3432
324	3433	Private	Jalashaya Dui	0.0129	Allauddin Khan S/o: Jagruddin Khan Caste: Musalman 3433
325	3434	Private	Sharada Jala Dofasali Dui	0.006	Allauddin Khan S/o: Jagruddin Khan Caste: Musalman 3434
326	3435	Private	Sharada Jala Dofasali Dui	0.0162	Saeed Anwarul Islam S/o: Saeed Atqulbari. Caste: Muslims 3435
327	3446	Government	Nayanajori	0.0152	Department of Irrigation and Electricity 3446
328	3447	Government	Bandha	0.0138	Department of Irrigation and Electricity 3447
329	3448	Government	Nala	0.0174	Department of Irrigation and Electricity 3448
330	3449	Government	Bandha	0.0158	Department of Irrigation and Electricity 3449
331	3450	Government(Nayanajori)	Nayanajori	0.0205	Department of Irrigation and Electricity 3450
332	3451	Private	Sharada Jala Dofasali Dui	0.0716	Mohammad Ekbal Khan, Mohammad Yakub, Masuk Alli Khan, Mohammad Yusuf S/o: Anwar Alli Khan, Mohammad Arif S/o: Mohammad Saeed Khan Caste: Musalman 3451
333	3452	Private	Bagayat Tini	0.026	Mohammad Ekbal Khan, Mohammad Yakub, Masuk Alli Khan, Mohammad Yusuf S/o: Anwar Alli Khan, Mohammad Arif S/o: Mohammad Saeed Khan Caste: Musalman

					3452
334	3453	Private	Bagayat Dui	0.0141	Mohammad Ekbal, Mohammad Yakub, Mohammad Masouk, Mohammad Isuf S/o: Anuwar Alli Khan Caste: Musalman 3453
335	3509	Government	Nayanajori	0.0163	Department of Construction and Transportation 3509
336	3510	Government	Rasta	0.0378	Department of Construction and Transportation 3510
337	3511	Government	Nayanajori	0.0238	Department of Construction and Transportation 3511
338	3512	Private	Bagayat Dui	0.0093	Fazel Elahi S/o: Munsaf Alli Khan Caste: Musalman 3512
339	3513	Private	Bagayat Dui	0.0479	Tarun Nisha Bibi W/o: Sek Abdul Razak Caste: Musalman 3513
340	3514	Private	Jalashaya Dui	0.0324	Tarun Nisha Bibi W/o: Sek Abdul Razak Caste: Musalman 3514
341	3515	Private	Jalashaya Dui	0.0079	Tarun Nisha Bibi W/o: Sek Abdul Razak Caste: Musalman 3515
342	3516	Private	Sharada Dui	0.0324	Mohammad Ekbal Khan, Mohammad Yakub, Masuk Alli Khan, Mohammad Yusuf S/o: Anwar Alli Khan, Mohammad Arif S/o: Mohammad Saeed Khan Caste: Musalman 3516
343	3517	Private	Sharada Dui	0.0102	Mohammad Ekbal Khan, Mohammad Yakub, Masuk Alli Khan, Mohammad Yusuf S/o: Anwar Alli Khan, Mohammad Arif S/o: Mohammad Saeed Khan Caste: Musalman 3517
344	3518	Private	Sharada Dui	0.0282	Mohammad Ekbal Khan, Mohammad Yakub, Masuk Alli Khan, Mohammad Yusuf S/o: Anwar Alli Khan, Mohammad Arif S/o: Mohammad Saeed Khan Caste: Musalman 3518

345	3519	Private	Jalashaya Dui	0.0308	Tarun Nisha Bibi W/o: Sek Abdul Razak Caste: Musalman 3519
Village: Tihada					
346	3554	Private	Jalashaya Dui	0.0126	Tarun Nisha Bibi W/o: Abdul Razak Caste: Musalman 3554
347	3555	Private	Jalashaya Dui	0.1978	Basanti Maharana W/o: Bir Kishore Maharana Caste: Banika 3555
			TOTAL	8.50889999999999	

[F. No. RO/BBSR/11011/NH/IAHE/39/Smbp-Nuagaon/2017/3D1]

RAJESH GUPTA, Director